. ACAP
"f,“ Associagéio Christa de Assisténcia Plena

. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/F ax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Piiblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.- n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sobn® 5.163
Home Page: www.acapvida. or L.br (em construgéio) E-mail: acapsor(@yaheo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 09 de janeiro 2018.
PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

SERVICO DE ACOLHIMENTO IN STITUCIONAL
ABRIGO PARA JOVENS E ADULTOS

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestio de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd * de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestagdo de contas Municipal referente a0 més de Dezembro /2017,
indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos Tecursos recebidos, na importancia de R$
33.250,00 (trinta e trés mil e duzentos e cinquenta reais).

1-Oficio de Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio de Solicitagdo de pagamento més subsequente

- 3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Extrato Bancério

5- Justificativas -
6-Protocolo da Prestagio de Contas do més anterior 4 CAmara Municipal
7-Quadro de Funcionarios

8-Relatério de Atividades

9-Relatorio de Atendidos

10 -Certiddes:

-Regularidade de FGTS

-Negativa Divida Ativa

-Negativa Conjunta

-Débitos Trabalhistas

-Imobiliaria

-Mobiligrio

="

B

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente



. ACAP
4, Associagéo Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.- n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18402/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org br (em construcio) E-mail: acapsori@yvahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba ,09 de janeiro de 2018

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2018 no valor de RS 33.250,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia  Social, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil Ageéncia 6511, Conta Corrente 1593-8

Atenciosamente

—

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente




AcCAapP
C¥ ) 6o Christa de Assisténcia Plena
£

R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Cq - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

=4
REPASSES AO TERCEIRO SETOR ]
A7)

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO &0
*|ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL _socwj&o CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
_530334/@100
ENDEREGO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC _«m& DA CUNHA RINALD]
Mmmso&m
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACK 0
EXERCICIO 2017
ORIGEM DOS RECURSOS (1); _
DOCUMENTO NUMERO _E_mﬁem_

30/06/2018 33.250,00

Termo de Colaboragdo/Fomento n2 constante no termo de Colaboragzo) 09/01/2018 RS
Aditamento n2 (Se ndo houver deixar em branco) __
(Se ndo houver deixar em branco) —__

it

I

|

Aditamento n®

|

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS —R$ | Doc. bE créprTo ne | DATA VALORES REPASSADOS — RS
33.250,00 254.240 | 15/12/2017 RS 33.250,00
RECURSO NAO UTILIZADO MEsS ANTERIOR
JUROS APLICAQAO FINANCEIRA

TOTAL| RS 33.250,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 33.83
e O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mericionado, na importancia total de | RS 33.283,83
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Pessoal Dezembro RS 19.557,76
Encargos Dezembro RS 5.281,14
Contas Dezembro RS 2.041,97
Manutencgdo Dezembro RS 1.580,00
Despesas Gerais Dezembro R: 4.263,26
Aliment., Med., Fraldas Dezembro R 559,70
TOTAL DAS DESPESAS| R 33.283,83

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS ::

2 VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO CONCESSOR RS -

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS ®
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS (3)
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL (2) s RESUMIDAMENTE btveor it 5
01/12/2017 Recibo URBES Despesas Gerais RS 410,00
04/12/2017 Fatura Ol Telefonia Contas RS 245,84
11/12/2017 Nota fiscal Lider Gaz .Despesas Gerais RS 492,00
12/12/2017 Nota fiscal SAAE Contas RS 225,34
12/12/2017 Nota fiscal Auto Posto Independencia Ltda Despesas Gerais RS 2.951,26
13/12/2017 Nota fiscal Thiago de Oliveira Silva ME Manutencdo RS 450,00
14/12/2017 Nota fiscal CPFL Contas RS 758,94
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Carolina Queiroz Rosendo Pessoal RS 630,00
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Paulo Henrique Leandro Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Claudete Monteiro da Silva Pessoal RS 233,73
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Sonia Regina M. de Souza Pessoal RS 453,51
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Rubens de Oliveira Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Simone Ap. A. Borges Pessoal RS 752,65
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Macon Alexandre da Silva Pessoal RS 453,51
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Eliana C. da Silva Pessoal RS 151,17
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Eli Henrique Bertin Pessoal RS 137,03
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Vilmar Alves Simdes Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Recibo URBES Despesas Gerais RS 410,00
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Grazielly Lopes de Lara Pessoal RS 159,26
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Raquel Soler T. Gouvea Pessoal RS 302,34
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Adao de Oliveira Junior Pessoal RS 311,64
20/12/2017 Guia GPS Encargos 1 RS 1.898,21
21/12/2017 Holerite / rescisdo Addo de Oliveira Junior Pessoal RS 1.395,26
22/12/2017 Nota fiscal Farmacia Ipatinga Aliment., Med., Fraldas RS 559,70
22/12/2017 Nota fiscal Worksys Tecnologia em Inf. Ltda Manutengdo RS 400,00
22/12/2017 Nota fiscal MCF Gouveia Manutencdo RS 730,00
22/12/2017 Nota fiscal ~ CPFL Contas RS 811,85
29/12/2017 Holerite / rescisdo Giovanna Roberta Borges Pessoal RS 690,54
04/01/2018 Holerite Eliana C. da Silva Pessoal RS 928,60
04/01/2018 Holerite Paulo Henrique Leandro Pessoal RS 1.111,32
04/01/2018 Holerite Macon Alexandre da Silva Pessoal RS 1.003,32
04/01/2018 Holerite Carolina Queiroz Rosendo Pessoal RS 2.626,77
04/01/2018 Holerite Sonia Regina M. de Souza Pessoal RS 820,04
04/01/2018 Holerite Vilmar Alves Simdes Pessoal RS 1.019,32
04/01/2018 Holerite Eli Henrique Bertin Pessoal RS 842,16
05/01/2018 Holerite Andrezza Lopes B. de Andrade Pessoal RS 1.315,80
05/01/2018 Holerite Simone Ap. A. Borges Pessoal RS 1.731,31
05/01/2018 Holerite Joice Camila R. Muniz Pessoal RS 1.086,10
05/01/2018 Guia FGTS Encargos RS 3.382,93
RS 33.283,83
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.
LOCAL e DATA: I Sorocaba, 09 de janeiro 2018.
= P e o P
DIRIGENTE: [ DANIEL DA CUNHARINALDI ™~
(nome, cargo e assinatura) PresidenteV/ I A
CONTADOR/N® CRC ] Christiani Gouvea -€RC 2315/0-8

(nome, cargo e assinatura)




CADASTRO BASICO DA ENTIDADE

ORGAO PUBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ DA OSC 02530334/000100
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI
EPF DO RESPONSAVEL PELA OSC 036.710.508-02
|OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
|[EXERCICIO 2017

|ORIGEM DOS RECURSOS (1)

MUNICIPAL
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Para Jovens e Adultos

ACAP

Associag@io Christa de Assisténcia Plena

. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena

dez/17
ATIVIDADES
. NOME E CARGO DO
lNDm?g';qu/IJGII:KPAL ;e p ARTINCI]I)’iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual 3 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Grupal 3 Aula de Violdo com voluntirios Voluntaria Prof Keren Moraes
Atividade Individual 7 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 6 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 35 Acompanhamentos de casos de Abrigados Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 11 Acompanhamento de casos e necessidades pessoais Coordena'd Ot (Feledlog
Carolina Rosendo
Atividade Grupal 145 Encontro com Familiares , Internos e grupos convidados Assistente Social Rosa Queiroz
Enf i Avel/
Atividade Individual 27 Atendimento de Enfermagem s gl Responf»ave
Andrezza Bersi
Atividade Grupal 5 Aula de Eletrica Residencial Voluntario Jonas Rosendo
Coordenadora / Psicéloga
Atividade Grupal 10 Oficinas de Natal Carolina Rosendo
Atividade Individual 10 Acompanhamento nutricional Nutricionista Grazielly Lara
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos
HOSPITAIS E UBS encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos l




CAPS AD III recebim . de casos

Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Para as comemoragoes de natal, optamos por decorar todo

0 espago com trabalhos feitos pelos
motora fina e lrabalho em equipe, deixou a festa muito mais

proprios abrigados que além de proporcionar o treino da coordenagio

acolhedora.
Obs: )
Sorocaba, 08 de janeiro 2018.
Responsabilizo-me pela exatidio e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeitQ as penas da Lei.
02.530.334/0001-00
ASSOCIACAD CHRISTA DE
ASSISTENCIAPLENA
¢ a,n°75
p18085-320 2
Rosa C. Q Peref 5P

Daniel da Cunha Rinaldi

ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE



Associagdo Christd de Assistencia Plena
Tipo do Servigo: Para Jovens e Adultos
Meés/Ano: Dezembro 2017

'u!

ACAP

Associac@o Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax. - (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATENDIDOS DO SERVICO SOCIOASSISTENCIAL

=

[VAGAS CONVENIADAS o
(quantas vagas de acordo com o estabelecido no Termo de Colaboraqao)
EXECUTADAS
[(Todos os usuérios atendidos pela organizagdo no servigo de acordo ao Plano de Trabalho (independente da meta conveniada) Sl
PESSOAS QUE PERMANECEM ATE O ULTIMO DIA NO MES DE REFERENCIA
(Soma-se as pessoas que vieram do més anterior com as pessoas que entraram no més. Desse total subtrai as que sairam durante o 25
meés)
PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR
DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
L) L)
1 Adilson Pereira Mota 52 Sem enderego Adesido Espontanea 05/09/2017 05/05/2018
2 Aluisio Lau da Silva 43  |Av. Nogueira Padilha , 1659 Adesiao Espontanea 29/01/2017 Sem previsio
3 Antonio Francisco Domingues 79 Sem enderego Adesiio Espontanea 29/05/2015 Sem previsio
k) Armando Azzalin 70 Sem endere¢o Adesio Espontanea 10/07/2010 Sem previsio
5 Armando de Moraes Junior 48 Consuelo Castanho129 Horto Florestal Adeséo Espontanea 16/11/2017 16/07/2018
6 Aparecido Alves Martins 58 Dr. Boulevard Braguinha , 111 centro Adesdo Espontanea 25/07/2012 Sem previsio
7 Carlos Alberto Doles 63 Sem enderego Adesdo Espontanea 14/06/2017 07/12/2017
8 Cesar Souza Filho 26 Sem endere¢o Adesdo Espontanea 17/04/2015 Sem previsio
Y Davi de Oliveira Sutil 37 Geronimo Bazequi, 102 Santa Rita Adesao Espontanea 13/11/2017 13/07/2018
10 Clévis Domingos de Oliveira 54 Laurindo de Brito ,Vila Carol Adesio Espontanea 07/02/2017 Sem previsio
11 Domingos Conceiciao 82 Sem endereco Adesdo Espontanea 29/05/2015 Sem previsdo
12 Eder Floriano 62 Iracema S. Popsti 124 , Maria Eugenia Adesao Espontanea 25/05/2012 Sem previsao
13 Isac Roque Moreira 61 Sem endereco Adesdo Espontanea '18/09/2014 Sem previsio
14 Jodo Ferreira 66 Sem endereg¢o Adesio Espontanea 01/03/2010 Sem previsdo
15 Jodo Francisco da Silva 60 Sem endere¢o Adesio Espontanea 26/07/2017 26/03/2018
16 José da Silva 83 Sem endere¢o Adesao Espontanea 27/06/2012 Sem previsio
17 José Batista Ferreira 62 Sem enderec¢o Adesao Espontanea 26/12/2011 Sem previsdo




18 José Luiz Ferreira 56 Jodo T. Francklin 412 Wanel Vile Adesiio Espontanea 09/107/2013 Sem previsio
19 José Roberto Guimaries 43 Pedro Moreira Cesar,101 J Losangeles Adesdo Espontanea 23/10/2017 12/12/2017
20 Marcos Adéao do Prado » 45 Jaime dos Santos 361, Paineiras Adesido Espontanea 02/08/2017 - 05/12/2017
21 Manoel Menezes de Souza 73 Major E. de Souza 185, J Dos Estados Adesao Espontanea 26/11/2012 Sem previsido
22 Mario Nunes Campos 53 Vilarino P. Nogueira , 163 J Zulmira Adesido Espontanea 03/01/2014 Sem previsio
23 Valter Rodrigues dos Santos 36 Sem endereco Adesio Espontanea 12/12/2013 Sem previsao .
e PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES
4 DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
) () S e R0
1 Ataide de Oliveira Sem endereco Adeséio Espontanea 18/12/2017 18/10/2018
2 Manoel Messias P. Santos 53 Adaimo Poli ,20 George Oeterer Adesio Espontanea 13/12/2017 13/12/2018
PESSOAS QUE SAIRAM NO MES
DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
[ A S | A S
1 Carlos Alberto Doles 63 Sem endereco Adesio Espontanea 14/06/2017 07/12/2017
2 José Roberto Guimaries 43 Pedro Moreira Cesar,101 J Losangeles Adesio Espontanea 23/10/2017 12/12/2017
3 Marcos Adao do Prado 45 Jaime dos Santos 361, Paineiras Adesdo Espontanea 02/08/2017 05/12/2017

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02 530 3 4[0001_00 Sorocaba ,08 de Janeiro de 2018
ASSOCIACAD CHRISTA DE

ASSIST CIAPLENA
Rua Orlandlo|Silva, n° 75 70 3
Centro - CEH 18035-320 . :

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE




- ACAP
(CT D) Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax. (Oxx15) 3233-3055
Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Inse. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Pitblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construgiio) E-mail: acapsor(@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Vimos através deste, justificar as despesas referente a prestagdo de contas
municipal Dezembro/2017 no itens :

- Acima do previsto:

1- ENCARGOS: valor previsto $ 4.800,00 ( quatro mil e oitocentos); utilizado $

5.281,14 ( cinco mil , duzentos e oitenta e um reais e quatorze centavos ) devido aos
encargos sobre 13° salano

2- CONTAS: valor previsto $ 1.800,00; utilizado $ 2.041,97 ( dois mil , quarenta e um
reais € noventa e sete centavos); por aumento de tarifas.

- Abaixo do previsto:
1- PESSOAL e DESPESAS GERAIS para adequagdo das demais despesas.

Os recursos foram redistribuidos entre os demais itens porém ndo ultrapassando a
previsdo total. 2

Sorocaba, 10 de janeiro de 2018.

!(‘ v ib

>

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.36.0 DATA: 13/12/2017 HORA: 15:53:00

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75

VL ADONIAS 18035-320
SOROCABA sp
(0015) 32333055

4 - COMPETENCIA

13/2017

5 - IDENTIFICADOR

02.530.334/0001-00

2 - VENCIMENTO

20/12/2017

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS (+) 1.898,21

g [

8_

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.898,21

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

I 858000000186 Il 982102702308 II 502530334001 || 010020171398 I

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECETTA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.36.0 DATA: 13/12/2017 HORA: 15:53:00

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75

VL ADONIAS 18035-320
SOROCABA SP
(0015) 32333055

4 - COMPETENCIA

13/2017

5 - IDENTIFICADOR

02.530.334/0001-00

2 - VENCIMENTO

20/12/2017

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS (+) 1.898,21

7

8_

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.898,21

[i§§§UUUUﬁﬁT§3_]r'§§§TUZ7UY?U§_][i$§§5565§166T']r"UTUU?UT7T§§§'1

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

PAGO COM RECURSOS DO

AT

O DEYCOLABORAGAO
COM Q




Banca do Brasil

ldel

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=a7f4548ca0b6b...

g A33C201316661979012
Emiss&o de comprovantes 20/12/2017 13:26:08
EMPRESA 4
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/12/2017 - AUTOATENDIMENTO =5313°26.09
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000018-6 98210270230-8
50253033400-1 01002017139-8

Data do pagamento 19/12/2017

Valor Total 1.898,21

DOCUMENTO: 121901

AUTENTICACAQO SISBB:

-

7.394.92D.58E.B8F.4F0

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

20/12/2017 13:26




I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/01/2018 - 18:04:19
FUNDO GE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME - 1,

02-DDD/TELEFONE
|ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (0015) 32333055
T 3-FPAS V 047751\:4PL.7ES a TOiﬁi'REMUNERACi\O ]‘06 'QTDEiTRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 42.286,66 | 23 8
| B ~ . N R
;UB—ZC')D RECCLHIMENTO iU9-ID RECOLHIMENTO }10—1NSCRIC1‘\O/TIPO( 8 ) FI—COMPETENCIA 'IZ—DATA DE VALIDADE
| 115 017980-9 { 02.530.334/0001-00 ‘ 12/2017 07/01/2018
| =
;13—DEPO’SITO + CONTRIB SOCIAL ] 15—E§&ARGO_S“ o _‘AA—‘TngE)}AE 7;ﬁm7|
| 3.382,93 | o,oo}

3.382,93‘
. |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 04/01/2018**
Ud

858000000330 829301791804 107612050800 253033400010 | AUTENTICAGAO MECANICA

" GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS pAGO © A8 GAV

(@]
GERADA EM 03/01/2018 - 18:04:19 TERM
FUNDO CE GasaNTW, 00 TEMPCS OE SERVICO CO

_  SORO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

{ 02-DDD/TELEFONE
TASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (0015) 32333055
|
[03-Fpas  |04-SIMPLES [05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 42.286,66 | 23 ! 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) [11-COMPETENCTA [12-DATA DE VALIDADE

115 i 017980-9 02.530.334/0001-00 i 12/2017 07/01/2018

| S i L sl _—
‘IB—DéééélTou: CONTRIB SOCIAL | 14-ENcarGos - B

77(i§:§5}AL A RECOLHER
3.382,93 | 0,00 | 3.382,93 |
| |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2018%**

+—-44— e
858000000330 829301791804 107612050800 253033400010

RN R

AUTENTICAGAO MECANICA
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=5d93765e21f6...

g A335041030200424024
Emiss&o de comprovantes 04/01/2018 10:39:58
EMPRESA 1 5 2
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10.39.58
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000033-0 82930179180-4
10761205080-0 25303340001-0

Data do pagamento 04/01/2018
CNPJ/CEI/CPF 02530334/0001-00
COMPETENCIA 12/2017
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/01/2018
VALOR DEPOSITO 3.382,93
Valor Total 3.382,93

DOCUMENTO: 010401

AUTENTICACAO SISBB: 5.FE5.3F6.5BB. 63C.806

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

04/01/2018 10:40




E<TER

MINISTERIO DO ;l'RABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF : DATA: 03/01/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (23/11/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 18:04:19
PAG : 0001/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"~RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858000000330 829301791804 107612050800 253033400010

EMPRESA : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA INSCRIGAO: 02.530.334/0001-00

COMP: 12/2017 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ADAO DE OLIVEIRA JUNIOR 127.50817.25-2 15/05/2017 01 18/12/2017 J 05162
667,80 0,01 0,01 53, 42 53,42 0,00
ANAUZENIR VENANCIO NETO 108.48048.38-2 04/08/2015 01 05/12/2017 J 05132
: 196, 46 989, 79 989,79 94,89 94,91 0,00
ANDREZZA LOPES BERSI DE ANDRADE 127.87559.22-2 04/12/2017 01 02235
1453000 . 141,67 0,00 122, 40 133,73 0,0
CAROLINA QUEIROZ ROSENDO 210.73552.92-8 19/06/2017 01 0251
3.000,00 750,00 0,00 330,00 300,00 0,00
CLAUDETE MONTEIRO DA SILVA 121.59873.31-6 19/06/2017 01 04221
1.001,70 278,25 0,00 80,13 102,40 0,00
CLAYR SANTOS PEREIRA ~ 122.75932,11-0 01/04/2015 01 07823
2.013,19 699,60 0,00 181,18 217,02 0,00
ELI HENRIQUE BERTIN 125.06617.12-6 19/09/2017 01 03222
1.000,50 163,13 0,00 80, 04 93,09 0,00
ELIANA CONCEICAO DA SILVA 127.23906.22-3 01/09/2017 01 05132
1.079,77 179,96 0,00 86,38 100,77 0,00
GIOVANNA ROBERTA BORGES 210.70166.17-2 02/05/2017 01 20/12/2017 J 05143
337,27~ 0,01 0,00, 26,98 26,98 0,00
GRAZIELLY LOPES DE REZENDE LARA 130.15434.26-7 13/06/2017 01 02237
650,00 - 189; 59 0,00 52,00 67,16 0,00
JOICE CAMILA ROCHA MUNIZ 162.41021.12-6 23/11/2017 01 05143
1113700 92,75 0,00 89,04 ; 96, 46 0,00
MACON ALEXANDRE DA SILVA 108.55271.74-1 02/02/2015 01 05162
1.090,57 539, 89 0,00 87,24 130, 44 0,00
MARINA ISABEL QUEIROZ DOS SANTOS 210.73556.98-2 01/06/2017 01 04110
: 2.135,7S 535,43 0,00 192,21 213,69 0,00
PAULO HENRIQUE LEANDRO 124.99079.15-2 03/10/2016 01 05162
1.213,00 556, 50 0,00 97,04 141,56 0,00
RAQUEL SOLER TOME GOUVEA ' 121.20122.16-6 15/05/2017 01 05162
1.079,77 359,93 0,00 86, 38 115,18 0,00




MINISTERTQ DO TRABALHg E EMPREGo _ MT

GFIP - SEFIpP 8.40 (23/11/2017) TABELAS‘36.0 (18/01/2017)

EMPRESA:ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA
CoDp GPS: 230s

COMP ; 12/2017 Cop REC: 115

TOMAbOR/OBRA:

e B Yol e Py e VAN

NOME TRABALHADOR

REM SEM 130 SAL REM 130ga7,.

ROMILDé‘E&NDONCA DA SILva
079, 77 539, 88
ROSA carpozg QUEIROZ PERgIRp
.516, 56 2.704,19
ROSELI Barmosa DE souza srpya
259, 70 185, 50
RUBENS pg OLIVEIRA - !
, 1.113,00 556, 50
SERGIO xavrgg DA SILva
482, 3¢ 0,00
SIMONE APARECIDA aLygs BORGES .
2.054,11 917,87
SONIA REGINa MOTA DE soyza
1.082,6g9 539, 89
VILMAR aLygg SIMOES
1.113, 00 : 556, 50

TOTAIS pa EMPRESA/TOMADOR :
( 30.809, g2 11.476, 84 1.453, 56

PLENA
FPAS: 639

T

BASE cAy, 13°saL pRpy soc
BASE cip, PREV socrap,

e —

0,00

0,00
122.90829.00-7
0,00
121.98311.38—2
463, 75
107.10175.14-8
0,00
108.80799.68-1

0,00
123.03240.07-9
0,00 -
108.71472.84~5

0,00
121.98252.41—6
0,00

“I23.97431.52~3"‘“

\ RELACAQ Dos TRABALHADORES CONSTANTES
MODALIDADE : "BRANCO"~RECOLHIMENTO A0 FGTS g

QUTRAS ENT:

PIS/Pasgp/cp

CONTRIR

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

NO ARQUIVQ SEFIP
PECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA: 03/01/2018
ORA ; 18:04:19
0002/0007

858000000330 829301791804 107612050800 253033400010

SIMPLES:l

ADMISSAO "CAT ocoR "

SEG DEVIDA

01/12/2009
0,00

01/08/2013
606, 82
12/07/2017
57,87
01/07/2016
89,04
18/12/2017
38,58
22/04/2015
184, gg
25/03/2014
86,60
01/09/2016
89,04

2.812,14

01

01
01
01
01
01
01

INSCRICAO: 02.530.3
FAP: 1,0

1,00

INSCRICAQ:

OD MOVIMENTAGHG

DEPGSTITO

“"20/09/2017‘

129,55

657,66
07/12/2017
35,61
133,57
38,59
237,75
129,80

133,57

3.382,93

B SR
\

34/0001-09
STADO: 0, g9

T

CBO

JAM

05191
0,00

01421
0,00
05143
0,00
05162
0,00
05162
0,00
04110
0,00
05135
0,00
05162
0,00
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e Extrato conta corrente

i

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=812¢c9¢34428b. .

Agéncia 6511-0
Conta corrente  1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA
) AP
-Langcamentos
baia?!toete movli)mten‘m Ag.origem”_ Lote ‘Historico Documento
30/11/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/12/2017 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor 258.975
~ MUNICIPIO DE SOROCABA
01/12/2017 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta - 4.543.431
: 033 0062 2530334000100 ASSOCIACAO CHR
01/12/2017 8395 15508 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.692
01/12/2017 © 851 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.021.730
01/12 0191 21730-1 PMS-FMT-URBES
04/12/2017 8395 15454 . 830 Depésito Online 83.951.545.400.097
04/12/2017 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.401
' 104 3255 019935211000144 SILVILEIMA AP
04/12/2017 0000 13105 438 TED 120.402
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAQ CH
04/12/2017 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.403
Ol MOVEL ;
04/12/2017 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.380.700.082.050
: Tarifa referente a 01/12/2017
04/12/2017 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.380.900.056.014
: Tarifa referente a 04/12/2017
06/12/2017 6511 99015 470 Transferéncia enviada 551.512.000.030.634
06/12 1512 30634-7 VILMAR ALVES S
06/12/2017 6511 89015 120 Transferido para Poupanca 551.512.510.039.080
06/12 1512 510039080-4 CLAUDETE MONTE
06/12/2017 6511 98015 120 Transferido para Poupanga 556.511.510.026.277
06/12 6511 510026277-6 SONIA R MOTA D
06/12/2017 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556962.0(1).0274325
‘ 06/12 6962 27125-X RAQUEL SOLER T
06/12/2017 6511 99015 - 120 Transferido para Poupénca 556.962.510.196.244
{ 06/12 6962 510196244-5 ROSELI BARBOSA
0711212017 8395 15508 830 Depésito Online 83.951.550.800.389
07/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra-Agéncia 850.693
07/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.694
07/12/2017 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.026.654
07/12 6511 26654-X GIOVANNA ROBER
07/12/2017 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 556.511.510.026.029
07/12 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES
07/12/2017 0000 13105 375 Impostos 120.701
FGTS ARRECADACAO GRF
071212017 0000 13105 196 INSS Amecadagao 120.702
GPS- Ident.: 2530334000100 - 11/2017
08/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.695
08/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.696
08/12/2017 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.697
08/12/2017 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 863.421.200.216.936
Tarifa referente a 08/12/2017
12/12/2017 8395 17146 830 Depésito Online 83.951.714.600.073
12/12/2017 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.021.042
033 0062 2530334000100 ASSOCIACAO CHR
12/12/2017 0000 13105 361 Pgto conta agua 121.201
'SAAE SOROCABA
12/12/2017 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 121.202

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROC

A33C081604839547012
08/01/2018 16:12:52

Valor R$
33.250,00C
400,00C

371,000
410,000

270,00'C
515,03D

13:34325D
251,48D
570D

940D

- 1.018,32D

901,60 D
919,37D
928,60 D
957,18 D
160,00C
1.111,32D
1.01932D
43508 D
173131 D
3.352,37D
2.5652,46 D
1.003,32 D
928,60 D
2626,77D

435D

950,00C
3.84000C

22534D

295126 D

Saldo

48563 C

33.35463C

19.49977C

14.77370C

467184C

108,80C

1.82220C

08/01/2018 16:13
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13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017

14/12/2017
15/12/2017

15/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
191212017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/121'20“17

20/12/2017

21/12/2017
21/12/2017

22/12/2017

22/12/2017
22/12/2017

22/12/2017

22/12/2017

22/12/2017

1981

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511

6511 -

651

13105

13105

13113

13079
14134

14134

99015

13105

13113

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

15836

15836

15836

15836

13113

13113

13113

13113

13113

15454
13113

17146

17145

13105

13105

1313

13113

https://aapj bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=812c9e34428b. ..

362 Pagaménto conta Iuz 121.301
CPFL CIA PIRATININGA FORC .
393 TED Transf.Eletr. Disponiv 121.302
341 1566 007559051000105 THIAGO DE OL!

310 Tar DOC/TED Eletrdnice 863.470.900.094.398
Tarifa referente a 13/12/2017

102 Cheque Compensada 850.698
699 Recebimento Fomecedor : 254.240
MUNICIPIO DE SOROCABA )
699 Recebimento Formecedor 254.360
MUNICIPIO DE SOROCABA

470 Transferéncia enviada 556.511.000.021.678
18/12 6511 21678-X ASSOCIACAO CHR ”
438 TED :
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.520.901.490.089
Tarifa referente a 18/12/2017

470 Transferéncia enviada

19/12 0191 21730-1 PMS-FMT-URBES
470 Transferém;ia enviada

19/12 1512 30634-7 VILMAR ALVES S

120 Transferido para Poupanc¢a

121.801

550.191.000.021.730
551.512.000.030.634

551.512.510.039.080
19/12 1512 5100390804 CLAUDETE MONTE

470 Transferéncia enviada 556.511.000.026.558
19/12 6511 26558-6 RUBENS DE OLIV

120 Transferido para Poupanca i
19}12 6513 510026029-3 SIMONE A ALVES
120 Transferido para Poupanga .

19/12 6511 510026277-6 SONIA R MOTA D

556.511.510.026.029

556.511.510.026.277

470 Transferéncia enviada 556.962.000.005.142
19/12 6962 5142-X GRAZIELLY LOPE
470 Transfergncia enviada 556.962.000.005.675

19/12 6962 5675-8 ELI HENRIQUE B
470 Transferéncia enviada
19/12 6962 27125-X RAQUEL SOLER T

556.962.000.027.125

375 Impostos 121.901
GPS - CODIGO DE BARRAS

103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.699
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.700
103 theque Pago Outra Agéncia 850.701
103 Chegque Pago Outra Agéncia : 850.709
429 Tar Processam;nto Cheque 873.541.300.009.466
Tarifa referente a 20/12/2017

429 Tar Proeessamento Cheque 873.541.300.009.467
Tarifa referente a 20/12/2017

429 Tar Processamento Cheque 873.541.300.009.468
Tarifa referente a 20/12/2017

429 Tar Processamento Cheque . 873.541.300.009.469
Tarifa referente a 20/12/2017

435 Tarifa Pacote de Servicos 893.541.000.554.618
Tarifa referente a 20/12/2017

850.705
873.551.200.204.907

103 Cheque Pago Outra Agéncia
429 Tar Processamento Cheque
Tarifa referente a 21/12/2017

7

103 Cheque Pago Outrg Agéncia 850.702
103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.713
362 Pagamento conta luz 122.201
CPFL CIA PIRATININGA FORC

109 Pagamento de Titulo 122.202
BANCO BRADESCO S.A. X

429 Tar Processamento Cheque 873.561.200.213.185
Tarifa referente a 22/12/2017

429 Tar Processamgnto Cheque 873.561.200.213.186

Tarifa referente a 22/12/2017

758,94 D
450,00 D
940D

492,00D
33250,00C

6.875,00C
6:875,00 D
553,020
940D
410,00D
467,46 D
233,730
467,46 D
752,65D
45351 D
15926 D
137,030
302.34D
1.898,21D
630,00 D
467,46 D
453510
151,17D
43D
435D
435D
435D

71,00D

31164 D
435D

559,70 D
1.395,26 D
811,85D
400,00 D

435D

435D

60386 C

11186C

4023686 C

27.81344C

22531,78C

20.741,25C

2042526 C

08/01/2018 16:13




Banco do Brasil
22/12/2017 1981 13079 102 Cheque Compensa;do 850.717 730,000 16519,75C
29/1212017 651 99015 470 Transferéncia enviada _ 556.511.000.026.654 690,54 D 1582821C
C : 29/12 6511 26654-X GIOVANNA ROBER
31/12/2017 0000 00000 999SALDO 15.82821C
OBSERVAGOES :

3de3

Transagdo efetuada com sucesso por: JAOS56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=812c9e¢34428b...

08/01/2618 1619
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ldel

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=812c9e34428b...

‘ A33C081604839547014
oty Extrato conta corrente 08/01/2018 16:13:47
\
Cliente - Conta atual ‘
Agéncia 65110
Conta corrente  1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA
Langcamentos
VDt DT s Y B FALAT < :
Bl ToviRario Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/12/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 15.82921C
03/01/2018 0000 . 14175 976 TED-Crédito em Conta 3.614.825 700,00 C
033 0062 2530334000100 ASSOCIACAO CHR
03/01/2018 i 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.021.730 410,00D
03/01 0191 21730-1 PMS-FMT-URBES
03/01/2018 0000 13105 383 Pagto conta telefone 10.301 24584D
Ol MOVEL 7
03/01/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 850.030.800.078.913 570D  1586767C
Tarifa referente a 02/01/2018
04/01/2018 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.706 1.00332D
04/01/2018 8395 17146 '103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.710 262677D
04/01/2018 6511 99015 470 Transferéﬁma enviada 5561.512.000.030634 1019320
04/01 1512 30634-7 VILMAR ALVES S x
04/01/2018 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.026.029 1.73131D
04/01 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES
04/01/2018 6511 99015 120 Transferido para Poupanga 556.511.510.026.277 820,04 D
04/01 6511 510026277-6 SONIA R MOTA D 4
04/01/2018 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.005.675 842,16 D
. 04/01 6962 5675-8 ELI HENRIQUE B
04/01/2018 0000 13105 375 Impostos 10401 338293D 444182C
¥ FGTS ARRECADACAO GRF
05/01/2018 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.703 . 1.31580D
05/01/2018 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.714 928,60D
05/01/2018 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.718 1.111,32D 1.086,10C
08/01/2018 8395 17146 830 Depésito Online 83.951.714.600.183 100,00C
08/01/2018 8395 17146 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.707  1.086,10D
08/01/2018 0000 00000 999SALDO : 100,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2018
IOF . 0,00
Data de Debito de IOF 01/02/2018
OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JA0S6082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

08/01/2018 16:14




. ¢ ! ACAP
LV P 5 Associagao Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Ptiblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

.
7/

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de transferéncia
eletronica doc n® 121801 no valor de $5.539,02 (cinco mil quinhentos e trinta € nove
reais e dois centavos), refere-se a reembolso/estorno das despesas ja executadas com-
recursos proprios anteriores a data do repasse.

Séo elas:

1- Thiago Oliveira Silva ME R$ 450,00

2- URBES : R$ 410,00

3- Lider Gaz R$ 492,00 ’
4- Posto Independéncia R$2.951,26

5- OI Telefonia R$ 251,48

6- SAAE R$ 225,34

7- CPFL RS 758,94

Kedp

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa
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Consultas - Extrato de conta corrente

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenS&ssao=46d060b2b6é. G

-

A33R181106425312013
18/12/2017 11:13:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

i8/12/2017 - AUTOATENDIMENTO =-313.18.25
6511006511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE 2

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

FINALIDADE: 46 ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS
. REMETENTE : ASSOCIACAO C DE A PLENA

BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 1.304.410-3

FAVORECIDO: ASSOCIACAO C DE A PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00
VALOR:

: R§ = 5.539,02
DEBITO EM: 18/12/2017

DOCUMENTO: 121801

AUTENTICACAC SISEB: 5.53F.478.1B4.1C3.8E4

Transacéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.
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- ACAP
4 Associagao Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construciio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!

’

A of 240/2017
CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Exmo. Sr Rodrigo Manga

NESTA - :

Exmo. Senhor,
Ass. Apresentagéo de relatorios
Referentes a Convénio Municipal

Servimo-nos deste para apresentar 4 V. Excia a Presta¢do de Contas de acordo com o convenio firmado com a
Prefeitura de Sorocaba, referente ao més de novembro/2017.
Sendo constituida por:

1- Oficio de Prestagdo de Contas

2- Cadastro Basico da Entidade

3- Demonstrativo Integral das Recitas e Despesas.

4- Relagdo da Despesas

5- Relagdo Nominal de vagas Conveniadas

6- Relatorio Mensal de atividade

7- Repasse do més seguinte
No ensejo, reiteramos nossos protestos de estima e consideragdo convidando-o a conhecer nos quando
desejar, o que certamente sera motivo particular satisfagdo para todos nos.

Sorocaba 19 de dezembro de 2017.

Atenciosamente,

Daniel da Cunha Rinaldi

“Nao dé esmolas. Faga Melhor. Use o Vale Cidadania.”




ACAP
ao Christa de Assisténcia Plena

Associacao
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Home Page: www.acapvida.ore
“Investindo em vidas, Para uma nova vida!”

.br (em construcio E-mail: acapsor@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS DEZ/2017

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo

Sonia Regina Mota de Souza
Auxiliar de Cozinha

Clayr Santos Pereira
Motorista

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Vilmar Alves Simées
Cuidador

Tipo de Vinculo

3° Grau — cursando CLT

Carga Horaria

08:00 as 17:00

08:00 as 17:00

CLT

Romildo Mendonga da Silva
Motociclista

Anauzenir Venancio Neto
Cozinheiro

Rubens de Oliveira
Cuidador

08:00 as 17:00

08:00 as 17:00

08:00 as 17:00

CLT 08:00 as 17:00
CLT 08:00 as 17:00

LT 08:00 as 17:00
€LT 08:00 as 17:00

Auxiliar de Limpeza

Paulo Henrique Leandro A i
Ciiidadar CLT 08:00 as 17:00
Jiovanna Roberta Borges 3° Grau - cursando CLT 08:00 as 17:00
Servigos Gerais
Addo de Oliveira Junior 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cuidador ;
Raquel Soler Tomé Gouvéa 2 o ey )
Auxiliar de Cuidador 2‘ Grau CLT 08:00 as 17:00
Marina Isabel Q. dos Santos 4 P ! 7
Assistente Administrativo 3° Grau CLT 08:00 as 17:00
dmin it e B - e L R ARG,
Grazielly Lopes de Rezende Lara g . 04 HS
Nutricionista -G S SEMANAIS
Claudete Monteiro da Silva 2° Gran CLT 08:00 s 17:00
Recepcionista
Carolina Queiroz Rosendo 5 G 3
Psicéloga/ Coordenadora " Gran ik 08:00 s 17:00
s e P T A SR AU By
Roseli Barbosa de Souza Silva A TR >
Servigos Gerais I1 2 Grau CLT 08:00 as 17.00“
Fhiana da Conceigao da Silva 2° Grau CLT 08:00 4s 17:00
Cozinheira
Eli Henrique Bertin 5 ey
Aunxiliar do 1 nfermagem 2° Grau CET 08:00 as 17:00
Joice Camila CLT 08:00 as 17:00

2° Grau ’




Andrezza Lopes Bersi

;

- 20 HS

; 3° grau

Enfermeira wLx SEMANAIS
Sergio Xavier ;
Cuj%‘ador 3° gran cet 08:00 as 17:00




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS (3)
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA .

DOCUMENTO | DOCUMENTO Fiscal (2) e RESUMIDAMENTE orks)
01/12/2017 Recibo URBES Despesas Gerais RS 410,00
04/12/2017 Fatura Ol Telefonia Contas RS 245,84
11/12/2017 Nota fiscal Lider Gaz Despesas Gerais RS 492,00
12/12/2017 Nota fiscal SAAE Contas RS 225,34
12/12/2017 Nota fiscal Auto Posto Independencia Ltda Despesas Gerais RS 2.951,26
13/12/2017 Nota fiscal Thiago de Oliveira Silva ME Manutencdo RS 450,00
14/12/2017 Nota fiscal CPFL Contas RS 758,94
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Carolina Queiroz Rosendo Pessoal RS 630,00
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Paulo Henrique Leandro Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Claudete Monteiro da Silva Pessoal RS 233,73
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Sonia Regina M. de Souza Pessoal RS 453,51
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Rubens de Oliveira Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Simone Ap. A. Borges Pessoal RS 752,65
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Macon Alexandre da Silva Pessoal RS 453,51
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Eliana C. da Silva Pessoal RS - 151,17
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Eli Henrique Bertin Pessoal RS 137,03
19/12/2017 Holerite 22 parc 13° Vilmar Alves Simdes Pessoal RS 467,46
19/12/2017 Recibo URBES Despesas Gerais RS 410,00
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Grazielly Lopes de Lara Pessoal RS 159,26
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Raquel Soler T. Gouvea Pessoal RS 302,34
20/12/2017 Holerite 22 parc 13° Addo de Oliveira Junior Pessoal RS 311,64
20/12/2017 Guia GPS Encargos RS 1.898,21
21/12/2017 Holerite / rescisdo Adéo de Oliveira Junior Pessoal RS 1.395,26
22/12/2017 Nota fiscal Farmacia Ipatinga Aliment., Med., Fraldas RS 559,70
22/12/2017 Nota fiscal Worksys Tecnologia em Inf. Ltda Manutencio RS 400,00
22/12/2017 Nota fiscal MCF Gouveia Manutencdo RS 730,00
22/12/2017 Nota fiscal CPFL Contas RS 811,85
29/12/2017 Holerite / rescisdo Giovanna Roberta Borges Pessoal RS 690,54
04/01/2018 Holerite Eliana C. da Silva Pessoal RS 928,60
04/01/2018 Holerite Paulo Henrique Leandro Pessoal RS 1.111,32
04/01/2018 Holerite Macon Alexandre da Silva Pessoal RS 1.003,32
04/01/2018 Holerite Carolina Queiroz Rosendo Pessoal RS 2.626,77
04/01/2018 Holerite Sonia Regina M. de Souza Pessoal RS 820,04
04/01/2018 Holerite Vilmar Alves Simdes Pessoal RS\ 1.019,32
04/01/2018 Holerite Eli Henrique Bertin Pessoal RS 842,16
05/01/2018 Holerite Andrezza Lopes B. de Andrade Pessoal RS 1.315,80
05/01/2018 Holerite Simone Ap. A. Borges Pessoal RS 1.731,31
05/01/2018 Holerite Joice Camila R. Muniz Pessoal RS 1.086,10
05/01/2018 Guia FGTS Encargos RS - 3.382,93

RS 33.283,83
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.
LOCAL e DATA: Sorocaba, 09 de janeiro 2018. S v
e S AR L, SRS R RN e S el
T ST e e b SN A TG DN P ot j

- | DIRIGENTE: DANIEL DA CUNHA RINALDI :

R e

(nome, cargo e assinatura) Presidente ) =
e 3 e S ulal ) e S L e Sy
CONTADOR/N2 CRC . X Christiani Gouvea - CRC 1SP202315/0-8
S UMW I
(nome, cargo e assinatura) :
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i 4 < \




atininga Rod. Eng Mu}quvl Noel N. Burnier, km 2,5
Campinas - SP - 13088-900

dé Forcae Luz CPFL Inscricao Estadua

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.17 "()()(H 3

Nota Fiscal ) )
o ==== ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA NS 000358 e
'3‘ EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS, 72 B:Z ﬂ': EA”S';Z?;, 824;2’2?2‘71 adiats
N === APARECIDINHA Pag: 01 de 01 )
= 18087-315 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210020820437
_—_—
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[04  SORBU076-00000190 305177249 700062803 AD40.94B9.D18B.1D49.FD01.DE91.003D.4619
PREZADO(A) CLIENTE
A ANEEL b h 1no valor de RS 3,00 a cada 100 kWh para 0 més de Dezembro/2017.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA S i ;

EST DOM JOSE MELHADO CAMPOS,72 T CNPJ02.530.334/0001-00 0 ’ o R
APARECIDINHA INSC.EST: ISENTO
18087-315 - SOROCARBA - /SP CLASSIFICACAO: B1 Residencial -Trifasico 220 / 127 V

ATENDIMENTO CPFL PN SEU CODIGO

CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

08000102570 Sor il :
www.cpfl.com.br 700062803 2028407431 DEZ/2017 2211212017 811,85
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO [—

Cod. Descricdo da Operagdo Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da Base Calculo Alig. IcMs  Base Cilculo PIS COFINS Bandeiras Tarifarias
115 N° 910300886361 Ref. Faturada Med. Tributos R$ Operagdo R$ ICMSRS ICMS% PISICOFINS 0,97% 4,48% (Dias)
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD  DEZA7 1105000 kAR 0,286303666 291,65 291,65 2500 7281 201,65 283 13,07 Vermelha
0601 Consumo Bandeira Verds - TE DEZNT 1105000 KkWh 0,40558372 44817 44817 2500 112,04 448,17 435 20,08 23 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha DEZN7 72,08 7203 25,00 18,01 72,03 070 323 Vermelha

Total Distribuidora 811,85 07 Dias

- - — = el o . g =3 2 el 4 .
kWh Dias J| TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO DATAS DE LEITURAS
1108 30 Consumo TUSD TE N Energia Leitura Fator Consumo Taxa
b 4314 33 Consumo kWh 0,18357000 0,28209000 ﬁﬂﬂmﬂ 0711112017 Muitipl. [KWh] Perdas [%] mm
N 305177248 Aftiva 6345 6240 1,00 1.106 08/01/2018
1376 30
1300 3 o~ 1 = TR - % T =5
) INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
#1376 33 Energia 352,31 —_— Padrio Padrio Padrio Apurado Periodo Valor R$
1160 29 Transmissido 41 .08 Mensal Trimestral Anual Mensal Apuragio EUSD
1018 28 Distribui¢do 103,67 opic 10,00 20,01 40,03 0,00
1018 a1 Perdas 39,03 Fic 757 1474 2949 0,00 1012017 208,78
1076 30 Encargos 28,54 omc 528 0,00

Tributos 24722 DICRI 1660 000

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
— Conta de Energia Elétrica 210020820437 811,85 22/12/2017
_/f/ o N° 000354872 série C
cpfl pir atininga Ssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
O Sapencs i Srigea AL Bniols SORVETERIA E CONVENIENCIA RUA SANTO MENON 56 - JARDIM SAIRA
IRMAOS LOPES AV IPANEMA S/N - TERRA VERMELHA
MERCADO ROSA R COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO 462 - VILA SANTA RITA
836900000081 118501103006 818276356024 100208 Autenticagao Mecénica

L e




Banco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=72cbad3869f ..

g A35F220946159453014
22/12/2017 09:52:00
Pagémento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.52.00
6511006511 >
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83690000008-1 11850110300-6

81827635602-4  10020820437-8
Data do pagamento 22/12/2017
Valor em Dinheiro 811,85
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 811,85 ”
Pagamento agendado.
Atengao: Esta t 3o estd sujeita a avaliagio
de seguranga e serid processada apdés analise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.
Em 2018 conte com o Banco do Brasil para cuidar
do que e importante para voce e sua empresa.
Feliz Natal e um prospero Ano Novo.
Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/12/2017 09:49:12

JADS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 22/12/2017 09:52:00

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagédo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

22/12/2017 09:52



Companhia Piratininga Rod. Eng. Miguel Noel N. Burnier, km 2,5
Campinas - SP - 13088-900

_deForcaeluz CPFL Inscricao Estadual: 244.946.329-113

Uma c'mp-rr,‘\u do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

NotaFiscal
=== ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA N- 000063313 stie
2 === R ORLANDO SILVA FREITAS. 75 Data de Emiss&o 04/12/2017
e CENTRO ! Data de Apresentagdo: 07/12/2017
e | Pag: 01 de 01
N &= 18035-320 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210017558689
SE——
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[01 SORBU590-00000437 22739259 700062803 3AF0.4EA6.B581.1F78.AC42.F213.C2CF.BF79

PREZADO(A) CLIENTE
A ANEEL d bandeira [ 1no valor de RS 3,00 a cada 100 kWh para o més de Dezembro/2017.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSO HRIS EN EN

ASSO 0 STA DE ASSI
R ORLANDO SILVA FREITAS, 76 = .

CENTRO INSC.EST: ISENTO
18035-320 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: B3 C ial Templos Religi -Bifasico 220/ 127V

ATENDIMENTO CPFL PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

wﬁ’fﬂggﬁf’cﬁﬂ& 700062803 2024705977  DEZ/2017 18/12/2017 758,94

DISCRIMINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigdo da Operago Més Quant. Unid. Tarifacom Valor Total da Base Célculo Alig. icMs  Base Céleulo  PIS COFINS  Bandeiras Tariférias

115 N° 901001905043 Ref. Faturada Med. Tributos R$ Operagdo R$ ICMSRS ICMS% PIS/ICOFINS 0,97% 4,48% (Dias)
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD  DEZ/7 1132000 k(O 27145 18,00 4886 271,45 283 12,16 Vermelha
0801 Consumo Bandsira Verde - TE DEZHT 1132000  Kwh ) 417,15 18,00 75,09 47,16 408 18,60 29 Dias
0801 Adicional de Bandeira Vermelha DEZN7 70,34 18,00 12,86 7034 038 315 Vermelha
Total Distribuldora g 04 Dias
prGO
teRW M
cO
TOTAL CONSOLIDADO 758,94 768,94 13661 788,84 7,8 34,00
- I s o i (b R

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias §§ TARIFA ANEEL EQUlPAMENTOSDEMEDICAQ/DATASDELEITURAS
s : ConsumokWh 018367000 028209000 L Enecdla  oiomotz  oifi2017  Muitipl, " kW] Fardaa (90 | Prdoimonite

A 22739269 Ativa 261 8118 1,00 1182 030172018

e85 20

864 29

1108 33

LSRRl COMPOSICAO FORNECIMENTO (R$) lf INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
1082 32 nergia 63,4 P Padrdo Padrio ado

865 30 T,an'gmissao 4o (MOROGARA m Trimestral  Anual ‘et A':'l:::o “n'%?
es0 28  Distribuigio 106,18 DI 447 8,9 17,81 0,00

780 28 Perdas 3998 Fic 311 82 1246 0,00 1022017 182,79
ss0 32 Encargos 20,24 DMmc 243 0,00

820 31 Tributos 177,97 DICRI 1222 0,00

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

"""""""""""""" N o'ta'?i'séa'l""""""""""'"""""'"""'oounim""'"m""'ﬁéé'""'Téﬁll'l'Piéif(RS)'"DiiiHe'Viﬁéfvﬁéﬁfd""'
—— Conta de Energia Elétrica 210017558689 758,94 18/12/2017
e N° 000063312 série C i ‘ |
cpfl piratininga [Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
Uma empresado Grupo CPFL Energia EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
AC SOROCABA R Sao Bento 232 - Centro
CASAS BAHIA RUA DR. ALVARO SOARES, 48-72, 80,084 S 02 102 48-5 - CENTRO
836900000073 589401103009 835171873028 100175586898 Autenticagéo Mecanica

LA



Banco do Brasil

[ de 1

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=61cbfb155b6f ...

g A33D141009234617012
Emissado de comprovantes 14/12/2017 10:16:06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/12/2017 - AUTOATEND IMENTO - 10.16.07
6511006511 + SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83690000007-3 58940110300-9
83517187302-8 10017558689-8

Data do pagamento 13/12/2017
Valor em Dinheiro 758,94
Valor em Cheque ., 0,00
Valor Total 758,94

DOCUMENTO: 121301
AUTENTICACAO SISBB: 8.BD7.8C3.044.7C8:127

Transag@o efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

14/12/2017 10:16




FATURADE VENCIMENTO

Emissac em 06/11/2017
Periado de 03/10/2017 a 03/1/2017

'"lll““I“l“"“l“lll“lll“l“"“l“lll'

CTC CORREIRS

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75

CENTRO
18035-320 - SORDCARA - SP
FE— :
———
Q— 3
f— i
= e AT
& SR J
S —— 7200039696 00000 0GO0V0000000 10’ 051117 =

Multa e Jufos

TOTAL DA SUA FATURA

SERVICOS UTILIZADOS
Ol PLANO EMPRESARIAL 584,60
MOVEL

+ Seu Plano Oi Controle 80,00
TOTAL DE MENSALIDADES 664,60
SUBTOTAL - 664,60
Descon‘tos e Créditos -418,76

CLIEN!U:

FATURADE ~ VENCMMENTO VALOR
ASSQCIACAO CHRISTA DE ASCI T_'\ CIA PLENA NOV/2017 04/12/2017 251,48
J 44
o B 8461008d382- 1

B m i

LAVANCADO

0I MAIS
CELULAR

| LIGUE 0803 0310300, DPCAD 2,

| O

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NUMERO DO CLIENTE: 2113586446

NUMERO DA FATURA: 839208633

N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 407796214869

* QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: §

PRECISA DE AJUDA?

@

WWW.OLCOM.BR

Confira outros senvicos para sua ernpresa
NO DSBS site.

ENTENDA SEU CONSUMO

0 vaior da sua fatura nos dltimos meses

Nov 2047 251.43
out 2617 252,22
Set 2017 245,84
Ago 2017 245,84
“ul 2017 945,84
Juin 2017 245,84

Pague sua fatura em dig e eyite a Suspensao
Parcial o Tv al dos Servicos e a cobranga de %
de jurcs pré-rata dia e multa de a
atraso. Evite :J-.)psva.; desenecessarias e um
tempo de Resstabelecimanto do servigo de 48
horas. =

L DEBITC AUTOMATICO

401796214869

/

51480113211-9 35864460833-2 20863366(566 4

i

i

?‘I’Ri}D_UHnCi_S,KIF;/\_LvA'ir - CLASSE: C - MDDELO: £ -REGRA' 5~ 0BJ4; 10688 - FOLHA: 2612

TF:0 - VD33 - B4_TN_BIF .BP_CTIOPRD_R3_I iéE L2017MD61N72¢




Banco do Brasil

l1del

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0b91605ca2b...

g A33B041318689355011
¥ 04/12/2017 13:23:15
_ Empnesa
Pagamento de outros convénios
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.23.16
6511006511
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: .1.593-8 .
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO
Convenio OI MOVEL
Codigo de Barras 84610000002-1 51480113211-9

35864460839-2 20863300000-4
Data do pagamento 04/12/2017
Valor Total 251,48 ¢
Pagamento agendado.
Atengao: Esta t ¢do esta sujeita a avaliagao
de seguranga e sera processada apds analise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 04/12/2017 13:22:20

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 04/12/2017 13:23:15

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

-04/12/2017 13:23




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE UBATUBA Ndmero da
SECRETARIA DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1330

11/12/2017 13:46:07 11/12/2017 266813102

SOROCABA - SP

THIAGO DE OLIVEIRA SILVA ME

r&n 68767

07.550.051/0001-05 UBATUBA - SP
CUNHAMBEBE ,736 - CENTRO CEP: 11680-000
c 38326603
ASSOCIAGAO CRISTA ASSISTENGIA PLENA A
02.530,334/0001-00 , soriéad Munioipa) fin SOROCABA - SP

DESINSETIZAGAO - NA CHACARA DA ACAP AGOCOH RECU:S;?E DO
TERM cipl0 DE

7.13 /812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

450,00 / 4 450,00
0,00 A
0,00 0,00
0,00 450,00
0,00 3,84
0,00 () Sim (X) Nao

450,00 0,00

U rr;a ;na désté Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Toma&ér
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://UBATUBA ginfes.eom.hr com a utilizacdo do Cadigo de Verificagao.
> Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




Banco do Brasil

ldel

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=8¢0921604b83 ..

Z A33D131012238514014
Emissado de comprovantes 13/12/2017 10:17:04
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/12/2017 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.05
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : ASSOCIACAO C DE A PLENA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1566-0 - UBATUBA SP

CONTA: 24.681-3

FAVORECIDO: THIAGO DE OLIVEIRA SILVA - ME
CPF/CNPJ: 07.559.051/0001-05

VALOR: R$ 450,00
DEBITO EM: 13/12/2017

DOCUMENTO: 121302
AUTENTICACAO SISBB: 5.F93.F48.C76.B5E. 2EB

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

13/12/2017 10:17



Bradesco l 237-2 l 23793.14707 97348.000007 06001.918801 2 73890000040000

Local de Pagamento 3 Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, 30/12/2017
Beneficiario ; p
WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA ME | CPF/CNP): 004.812.761/0001-07 |Agéncia/Cddigo Beneficiario
AV DOUTOR ARMANDO SALES DE OUVERA , 832 - VILA TRUJILLO 03147/19188-4
18060-370 - SORODCABA - SP
Data do Doc. N do documento  |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
14/1272017 | 2265 DS N 14/12/2017 09/73/480000006-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 400,00
Pagador: ASSOCIACAD CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNPJ/CPF: 002.530.334/0001-00 ORI 85

RUA ORLANDO SILVA FRETAS, 75 - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP

Sacador avalista:  N?e infor mado ' .
Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

Py e p—— . - —ema rmrmme e - vy

Bradesco | 237-2 I 23793.14707 97348.000007 06001.918801 2 73890000040000
Local de Pagamento 2 Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso, 30/12/2017
Beneficiario
WORKSYS TECNOLOGIA EINFORMATICA LTDA ME| CPF/CNP): 004.812.761/0001-07 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
AV DOUTOR ARMANDO SALES DE OUVERA , 832 - SALA2 - VILA TRUNLLD 03147/19188-4
18060-370 - SOROCABA - SP
Data do Dot N°® do documento Espécie doc Aceite Data Proces. Nosso ndmero
14/12/2017 2265 DS N 14/12/2017 09/73/480000006-4
Uso do Banco Canteira Espécie : Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 0\ 400,00
Instrugbes (Texto delresponsabilidade do beneficiario) SRR {-) Descontos/Abatimentos
* ¥ YALORES EXPRESSOS EM REAIS *¥¥¥ % BORAGAO
MORA DIA/COM.PERMANENC. . ..........0,26 TERMO DE E (-} Outras Dedugdes
APOS 30.12.2017 MULTA ........... 20,00 WO D
SIAS +) Mara/Multa
+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAD CHRISTA DEASSISTENCIA PLENA | CNPJ/CPF:002,530.334/0001-00 AT e TR

RUA ORLANDO SILVA FRETAS, 75 - CENTRO
18035-320 - SOROCABA - SP

Sacador avalista.  N?e infor mado ) L
Ficha de Compensacgao

ﬂ i " 'I |m” ||ll|m||m Autenticacio Mecanica

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones

/

Apoio ao Cliente 0200 704 5353 0500722 0088 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Concsco

Ouvidoria " 0300 727 3833 Aendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.




14/12/2017 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002265
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA ' 14/12/2017 09:37:18
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe (Cédigo de Verificacdio
5fab7155
PRESTADOR DE SERVICOS
wi Nome/Razéo Social: WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA - ME
CPF/CNPI: 04.812.761/0001-07 Inscrigdo Municipal : 000121813
Endereco: AVENIDA DOUTOR ARMANDO SALES DE OLIVEIRA, N°832 - SL 02 - VILA TRUJILLO - CEP:18060-370
Municipio: SOROCABA ;s UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS :

Descri¢do:
PRESTAGAO DE SERVICOS
VENCIMENTO: 30/12/2017

el tem X Qtde] Unitario R$| Total R$
sxw! 'Fonmro DE MANUTENCAO MENSAL 1 400,00 400,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 3_* 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Valor Total das Dedugoes: rase de Calculo: iquota: : alor do ISS:
Ri 0,00 400,00 2,79% R$ 11,1

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2017 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
| ocal da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 2,79%.
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

ICNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencdo e conservagao de maquinas, veiculos,

rparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NDM4OTM4Njc=&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw==

11



Banco do Bresil : https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=72cbad3869f...

P'avgahentad-é titulos com débito em conta corrente

22/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 09:52:00
651106511 0001 - o,

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO BRADESCO S.A.

23793147079734800000706001918801273890000040000

NR. DOCUMENTO 122.202
DATA DO PAGAMENTO 22/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 400,00
VALOR COBRADO 400,00

NR .AUTENTICACAO A.D91.843.F16.CBD.D58

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl % 1 to de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria. ¢
™ Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/12/2017 09:50:58
JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS '22/12/2017 09:52:00

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

deZ < \




IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - DA NOTA FISCAL .l” ‘I IIII ||‘I“I“"l““““"““ ||||| ”l”l““ll” “ ”ll’
FARMACIA IPATINGA o
RUA VALMIR VITORIO SEGURA, 237 - PQ DOS EUCALIPTOS | 0~ ENTRADA 1 | | 35171219 9352 1100 0144 5500 1000 0000 7810 0000 1178
18053-525 SOROCABA - SP 1 - SAIDA A R s
. onsulta de autenticidade no portal nacional da -
R e - RONOSR.078 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
: afe. .gov.br/p
SERIE 1 7 )
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC/.\O PROTOCOLO DE AUTORIZACRO DE USO
VENDA 135170842006782 22/12/2017 09:42:23
l'NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669.822.316.110 19.935.211/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA 02.530.334/0001-00 22/12/2017
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ORLANDO SILVA FREITAS, 75 VILA ADONIAS 18035-320 22/12/2017
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15) 3233-3055 09:36:54
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
;| 0,00 0,00 0,00 1.118,40
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
; A 558,70 g 0,00 139,08 559,70
‘TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ / CPF
9-SEM FRETE
[ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CSOSN| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR B.CALC | VALOR ALiQ. V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT TOTAL | ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
19551 | ESPIRONOLACT 25MG 30CPR GERM-G 7896004708959 [ 30043220| 0500 | 5929 UN T[ 19,92 19.92] 0,00 0,00] 0 3.80
Lote=1 Val=30/05/2019 Otde=1 PMC=19.92
33758 | FENITOINA 100MG 30CPR TEUT-G 7896112114574 30049065 | 0500 [5929| UN 2| 751 15,02] 0,00] 0,00] 0 3.82
Lote=1 Val=30/05/2019 Otde=2 PMC=7.51
61140 | CLORI TERBINA 250MG 14CPR EM-G 7896004703794 30049099 0500 [5929| UN 1| 9737| 97.37| 0.00] 0,00 0 17.81
Lote=1 Val=30/07/2019 Qtde=1 PMC=97.37
72109 | SINVASTATINA 20MG 30CPR SAND-G 7897595609854 | 30039099 0500 [ 5929 | UN 1] 85,36| 85.86] 0,00] 0,00] 0 3.82
Lote=1 Val=30/05/2018 Qtde=1 PMC=85.86
97071 | LOSARTANA POT 50MG 30CPR TEU-G 7896112114185 30049069 0500 [ 5929 UN 1| 16,84 16,84| 0,00] 0,00] 0 121
Lote=1 Val=30/05/2019 Otde=1 PMC=16.84
105589 | TINIDAZ+NIT MIC 45G GEOL-G 7899095230095 | 30049066 0500 [5929| UN 1| 25.87| 25.87| 0,00] 0,00 0 494
Lote=1 Val=12/12/2019 Qtde=1 PMC=25.87
106208 | VENALOT 30DRG NYCO 7896641805776 30049059 0500 [35929| UN 1| 49.22] 4922] 0,00| 0,00] 0 11,45
Lote=1 Val=02/12/2019 Qtde=1 PMC=49.22
111104 | DOXAPROST 2MG 30CPR UNIA 7896006271543 [ 30049079 0500 [5929| UN 1| 24,04 24,04 000] 0,00 0 2,59
Lote=1 Val=30/05/2018 Qtde=1 PMC=24.04
117595 | CLORI CICLOB 10MG 10CPR GERM-G 7896004726922 [ 30049099 | 0500 [5929| UN 1| 1024 1024] 0,00] 0,00 0 1.95
Lote=1 Val=02/12/2019 Qtde=1 PMC=10.24
150410 | ICACORT CR 30G BAYE 4260085521425 | 30043999 0500 |5929| UN 1] 30,60] 30,60 000] 0,00 0 552
Lote=1 Val=05/05/2019 Otde=1 PMC=30.60
160628 | DIVELOL 3.125MG 60CPR BALD 7897851221165 30049039 0500 [5929| UN 1| 4927 4927] 0,00 0,00] 0 8.06
Lote=1 Val=30/05/2019 Qtde=1 PMC=49 27
177482 | ARTROLIVE 30 ENVELOPES 7896658021268 | 30049099 | 0500 [ 5929 | UN 1[162.29[16229] 0,00| 0,00 0 26,47
Lote=1 Val=30/05/2018 Otde=1 PMC=162.29
194492 | NEUT BODY CARE HID INT 200ML 7891010099473 | 33049910] 0500 | 5929| UN 1] 1599 1599] 0.00] 0.00] 0 847
216089 | BISSULFATO CLO 75MG 28CPR NO-G 7895296365017 30049099 0500 [5929| UN 2[164.05[328.10] 0.00] 0.00] 0 1526
216691 | CLONAZEPAM 2MG 30CPR NOVQ-G 7895296055024 [ 30049069 0500 [ 5929 | UN 1| 1446 1446] 0,00] 0,00] 0 1.46
Lote=1 Val=30/05/2019 Qtde=1 PMC=14.46
218596 | ADDERA D3 50MUI 4CPR FARS 7897322709529 00000000] 0500 [5929| UN 1]134.80[13480] 0.00] 0.00] 0 14.89
234516 | RISPERIDONA IMG 30CPR TEUT-G 7896112171355 30049069 0500 [ 5929 | UN 1| 3851 38,51 0,00] 0,00{ 0 7.56
Lote=1 Val=30/05/2019 Qtde=1 PMC=38,51
DADOS ADICIONAIS
IN'FORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:255db5f1db68e34efc251772a45bf5d5 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. S DO
Valor Aproximado Tributos R$ 139,08 Fonte IBPT. pAGO[cQM RECURSOS DA
TERMP DE COLABORAGRO
co INIEtPIO DE
\BA | SIAS
niNFe | NF-e Open Source | www.uninfe.com.br > Gerado em 22/T2/20TT 55 0948 pelo UnIDANEE 3.5.6 Free | www.unidanfe.com br
RECEBEMOS DE SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME 0$ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF e
EMISSAQ: 22/12/2017 VALOR TOTAL: 559,70 DESTINATARIO: ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA - ORLANDO SILVA FREITAS, VILA ADONIAS, 18035-320- i
SOROCABA-SP 000.000.078
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
SERIE 1
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' g B DOB © 1993-2017, AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
: . 001-9 Comprovante de Entrega
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario Motivo de nédo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 0191-0/2294990| () vudouse () Ausénte L,
Pagador Nosso Numero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28416690000000804| ) pocysado () Naopre () End
Venci N do D Espécie Valor do Documento
15/12/2017 |5856 R$ 2.951,26 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/12/2017
#s ANCODO BRASIL 001-9 l Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Vencimento
AL‘JTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 15/12/2017
Enderego B o/ Sacador Avalist
RUA SETE DE SETEMBRO, 255, - CENTRO - SOROCABA/SP 18035001
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cadigo do Beneficiario
28416690000000804 17 R$ 0191-0/229499-0
Data do Documento Nuimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/12/2017 5856 DM Nao 01/12/2017 2.951,26
InstruBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Desconto / Abatimento
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
- R$0,00 (+) Mora / Multa
Apos vencimento multa de 2% = R$:59,03 ;
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento
Cobrar juros de R$ 5,90 por dia de atraso (=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N°.75
' CENTRO
18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: ; CPF / CNPJ: Codigo de Baixa
Receb através do cheq do banco Autenticagao Mecanica
Esta s0 tera dade apds o pag: to do cheque pelo
banco sacado.
BANCO DO BRASIL ‘ :
o , 001-9 | 00190.00009 02841.669001 00000.804179 2 73740000295126
Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/12/2017
Beneficiario ' CNPJ/CPF Ageéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA 10.824.295/0001-74 0191-0/229499-0
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
01/12/2017 5856 DM N 01/12/2017 28416690000000804
Uso do Banco Carteira Espéci Q dad Valor : (=) Valor do Documento
17 R$ 2.951,26

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO.
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

- R$0,00

Apos vencimento multa de 2% = R$:59,03
Protestar em O dias corridos apés o vencimento
Cobrar juros de R$ 5,90 por dia de atraso

(- ) Desconto / Abatimento

(- ) Outras Dedugbes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

Endereco: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75
18035320 - SOROCABA / SP

Sacador/Avalista:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE

\) CPF/CNPJ:  02530334000100
CENTRO

CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa




Recebemos de AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. -
Emissfio: 01/12/2017 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 2.951,26 NF-e
- N° 000.004.749
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR : Série 004
AUTO POSTO INDEPENDENCIA N Dzn}l\LFE, i
umento Auxiliar
SOROCABA LTDA Nota Fiscal Eletronica
0- EI?IAITS{ADA CHAVE DE ACESSO 3 .
: ) : i 3517 1210 8242 9500 0174 5500 4000 0047 4910 3101 1187
RUA SETE DE SETEMBRO, 255 - CENTRO - SOROCABA - SP x
Fone: (15)3233-7024 - CEP: 18035-001 N° 000.004.749
SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 12 wwyw.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF » 135170785487661 01/12/2017 12:02:12
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669638418111 ’ 10.824.295/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
'NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/12/2017
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/12/2017
MUNICIPIO ! A UF -, TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 12:02:08
FATURA : ‘ :
PAGAMENTO A PRAZO | Numero: 5856 - Valor Original: R$2.951,26 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: R$ 2.951,26 J
DUPLICATAS '
Ntmero :N.E
Vencimento :15/12/2017 N
Valor ‘R$2.951,26 ;
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 0,00 0,00 0,00 2.951,26
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA \
: 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 2.951,26
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI1/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO , MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

p?;gl?-roo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NewsH | osT | crop [unm.| e nglf;o nsc’:m‘ro J&wm':’ Ci‘léﬁgf‘s V'ACI:: VA::R lc::;Q':;]
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 | 060 | 5929 [ LT | 49,0363 3,5490 0,00 174,03 0,00 0,00 0,00]0,00 [ 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA — [27101259| 060 | 5929 | LT | 1187229 3,6490 0,00 433,22 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259| 060 | 5920 | LT | 44,0579 3,6990 0,00 162,97 0,00 0,00 0,00[0,00 | 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 | 060 | 5929 | LT | 395,8436]  3.7990 000| 1503381 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 | 060 | 5929 | LT | 93,5650 3,8990 0,00 364,81 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
3 ETANOL 22072019| 060 | 5920 | LT | 855264 2,4790 0,00 212,02 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
3 ETANOL 22072019 060 | 5929 | LT | 369719 2,5990 0,00 96,09 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
794 GASOLINA PETROBRAS PODIUM - 27101259| 060 | 5929 | LT 0,8798 4,8990 0,00 431 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
00
s
@)
hGP
T
(o) q®
1R
cO
DADOS ADICIONAIS 3
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CFe-SAT Ref (3517 1110 8242 9500 0174 5900 034§ 7410 3706 7294 9366), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3737 5422 2960), (3517
1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3738 6594 7122), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3744 8286 0316), (3517 1110 8242 9500 0174
5900 0348 7410 3821 0931 3896), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3843 8805 8029), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3847
3706 9071), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3898 7539 6435), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3906 9838 7106), (3517
1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3948 2484 1896), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 3967 5394 8231), (3517 1110 8242 9500.0174
5900 0348 7410 3968 1234 2543), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4009 1919 6112), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4059
3343 3941), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4060 7884 4055), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4106 3716 7104), (3517
1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4114 3669 5942), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4216 3506 6454), (3517 1110 8242 9500 0174
5900 0348 7410 4224 0888 1384), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4226 6610 4178), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4287
4894 0009), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4312 9683 8112), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4315 3789 8550), (3517 /
1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4317 7587 9021), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4396 9191 5928), (3517 1110 8242 9500 0174

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/12/2017 12:02:14




AUTO POSTO INDEPENDENCIA s DA?IX lli‘mllﬂh &
. umento ar
SOROCABA LTDA Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
RTIA SETE DE SETEMERO, 255 ~CENTRO - SOROCABA <8P |20 0 3517 1210 8242 9500 0174 5500 4000 0047 4910 3101 1187
Fone: (15)3233-7024 - CEP: 18035-001 N° 000.004.749 :
- SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 22 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135170785487661 01/12/2017 12:02:12
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669638418111 10.824.295/0001-74

CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

-1 5900 0348 7410 4415 5812 0695), (3517 1110 8242 9500 0174 5900 0348 7410 4472 8809 0836)

(c)1993-2017: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
Trib. Aprox.: R$: 409,95 (Fed), R$ 737,80 (Est), RS 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - S3A6R4

CF-e: 37067, 37375, 37386, 37448, 38210, 38438, 38473, 38987, 39069, 39482, 39675, 39681, 40091, 40593, 40607, 41063, 41143, 42163, 42240, 42266, 42874, 43129, 43153, 43177, 43969, 44155, 44728.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/12/2017 12:02:14
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d1f3e5c8e2dd...

12/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 12:45:46
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL #
00190000090284166900100000804179273740000295126
BENEFICIARIO:

AUTO P I SOROCABA LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA L

CNPJ: 10.824.295/0001-74

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 121.202
NOSSO NUMERO 28416690000000804
CONVENIO 02841669
DATA DE VENCIMENTO i 15/12/2017
DATA DO PAGAMENTO 12/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 2.951,26
VALOR COBRADO 2.951,26
NR . AUTENTICACAO 4.F3F.7FF.33C.567.A39

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Inf , recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. 5 ~

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Inf , recl c ; 1 de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por *JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacéo efetuada com sucesso.

12/12/2017 12:41:40
12/12/2017 12:45:47

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

12/12/2017 12:45




Nota Fiscal de Servigos Eletronica Page 1 of 1

Nimero da Nota
Wi Prefeitura de Sorocaba 00000509
.f) y ? Data e Hora de Emisséo
3 ‘[._‘ ‘\' ; SECRETARIA DA FAZENDA 22/12/2017 09:35:32
i NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagio
862d4b6e

PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razéo Social: MCF GOUVEA - ASSESSORIA CONTABIL E FINANCEIRA, CONSULTORIA, TREINAMENTO E PRODUCAO

LTDA

CPF/CNPJ: 05.250.146/0001-09 Inscrigdo Municipal : 000095724
Enderego: AVENIDA GENERAL CARNEIRO, N°599 - CONJUNTO 2 - VILA MARTHA - CEP:18043-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

E-mail: acapsor@yahoo.com.br

Descrigdo:
SERVICOS CONTABEIS E FOLHA DE PAGAMENTO

ributavel tem Qtdel Unitirio Total
SIM RV CONT E FOLHA DE PAGAMENTO 1 730, 730,
PAGO C RECURSOS BO
TERMO DE\COLABORACAO
coM O iP10 DE
= SO SIAS
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 730,00 /
Valor Total das Dedugoes: de Célculo: iquota: i alor do ISS:
R$ OIOOIBase R$ 730, Zlm%r R$ 14,
OUTRAS INFORMAGOES
IMés de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2017 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
lLocal da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota € 2,00%.
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

AE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
ervico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id nota fiscal=NDQwODgyMD... 22/12/2017



Banco Agéncia DV C1 Conta C2 Sdrie Cheque N.o
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CATEDRAL-SOROCABA  SP SSOCIACKO CHATSTA OE ASSISTENCIA/PLENR '
00.000.000/6338.01 /—5 62,530 334/0001-00
R XV DE NOVEMBRO 63-67 /=" t{ENVE BANCARIO DESOE 09/2000
SOROCABA-SP P

CONFECCAO: 11/2017
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Banco do Brasil | ‘ https://aapj .bb.com.br/.aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=670c9bfa3649...
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\

= ' A33D190956186713021
= 19/12/2017 10:01:43
s

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome  .PMS-FMT-URBES = RN AT S TS T
Agéncia 191-0

Conta comente 217301

Valor 410,00

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI - 19/12/2017 09:53:36

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 19/12/2017 10:01:43

Transagao efetuada com stcesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistemade Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

RECIBO DE VENDA DE PASSES ;
TRANSPORTE COLETIVO 184403 R$

Recebemos de S Lt f ’a)/, % 7(’77 /)’: Loz [L277
RG / CNPJ b7 S320 .giii?ef:42;£2fl/'1sxjff

a importancia liquida de R$

700 LT )

referente ao pagamento de

passes do tipo Ay L \) s0S D_%
pAGO CO G
Para maior clareza, firnamos o presente recibo.t ERN‘%D \O gE
(04 | SIA
S
Sorocaba, / gde / ‘92/ de / 71%
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO /-\ { K__\ '

1% Via (Branca) Cliente - 2* Vi (Amarela) Controle URBEWvoMmemo Urbano e Social de Sorocaba



Banco do Brasil - : ; ; https://aapj.bb.qom.br/aapj/homeVZ.bb?tokenéessao=7ad5bcf324f0...

A336011526898553011
01/12/2017 15:33:54

B e—— = B

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome . ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0 i
Conta corrente 15938
' Creditado
Noje i 26 "= 7 PMEFMTURBES & ) ot ho. % g
Agéncia 1910
Conta corrente 217301
Valor 410,00
Data Nesta data L
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 011212017 15:32:36

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 01/12/2017 15:33:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRANETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

RECIBO DE VENDA DE PASSES 184396
TRANSPORTE COLETIVO

Recebernos de %w,o/ 4) //‘/L@Jfﬂ 3 %/ﬂp@&
RG / CNPJ oF 3. 354}4{@/_ a3

a importancia liquida de R

SAD

referente ao pagamento de
passes do tipo o7 TR

Para maior clareza, firmamos o presente recibo.

Som;aba, ﬁ’/ de /} Z/:’W{;@ dM / j

CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO

18 Via (Branca) Cliente - 2° Via (Amarela) Controle »B:Mmmemo Urbano e Social de Sorocaba




Banco do Brasil
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PaQémenio de outroé convénios

https://aapj bb.com bi/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d 1f3e5c8e2dd...

A33Y121239556214014
12/12/2017 12:45:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2017 - AUTO-ATEND IMENTO = 12.45.46
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA:
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

1.593-8

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82680000002-6
00007112017-4

Data do pagamento

Valor Total

25340091000-1
00000000003-4
12/12/2017
225,34

DOCUMENTO: 121201
AUTENTICACAO SISBB:
E.288.C0C.77A.AD2.7D2

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

JAQS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagé@o efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

1de2

+" SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - FONE/PABX 3224.5800 - CNPJ 71.480.560/0001-39 9
CONTA MENSAL DE CONSUMO E LANQAMENTOS DIVERSOS “

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
UULUUULIO0 00

ENDEREGO DA LIGACAO

AUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
MATRICULA-DV IDENTIFICAGAO

7-69 5,01, 02.008. 0002.00000.0
ENDERECO DE ENTREGA

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SCROCABA SP 18035-320
CIDADE BAIRRO CEP

VL ADONIAS 18035-320 N
CATEGORIA ECONOMIAS  |CLASSIF.
__NOV/2017 ASSOCIACAQ ESPECIAL 001 1
(’EfPRBIPROXJEﬂURA HIDROMETRO OCORRENCIA DE LEITURA
28/12/2007 Y09F322265
LETURAATUAL

30/10/2017 M % 37

29/08/2017
L 4060 409 FAT 30

Min Max larifa Con.rFat Vi. Agua
0 10 27,2600 10 27.26
20 5600 10 35, 60

UF

CONSUMO ~MEDIA

TAR AGUA 01/01 135,
TAR ESGOTC  ©1/01 125,
CREDTAC201 5 /12 -0,
CREDTAC 10 /127 =35,

SRS -

SWN
el

-3

c

NNDUsw

w

w

(=}

(=]

o

N

o

[«2]

[

TOTAL APAGAH
225, 34

l fw P58 ]}h‘“:h '
: VENCIMENTO
L: 13/12/201/

¢~ CONSUMO DOS OLTIMOS MESES (M3)

NOV/2016 26
DEZ/2016 34

JuL/2017 37
AGO/2017 38

MAR/2017 35
ABR/2017 43
JAN/2017 35 MAI/2017 43 SET/2017 40
[ FEV/2017 41 JUN/2017 38 OuT/2017 37

LE] MUN. 8578/08: IAP = 52(BOA) - IQA = 88(QTIMA) “FONTE: CETESB/
ATO 03/2015 SAAE. INSTITUI A TARIFA SOCIAL. CONSULTE EM NOSSO SI
VISITE NOSSA PAGINA: FACEBOOK. COM/SAAESOROCABA
82680000002-6 253400910001 000071120174 00000000003-4
0000000711201700000000003
(F.¥.7s) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - FONE/PABX 3224.5800 - CNPJ 71.480.560/0001-39 Z i
]

. CONTA MENSAL DE CONSUMO E LANCAMENTOS DIVERSOS
A VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR fge=le
000000000
COD. PARA DEBITO AUTOMATICO IDENTIFICACAO
01 00000007-69 5.01. 02. 008. 0002. 00000.0
"REFERENCIA VENCIMENTO TOTALA PAGAR
L NOV/2017 13/12/2017 225, 34

AO BANCO: RECEBER SEM ACRESCIMO MESMO APOS O VENCIMENTO
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RECEBEMOS DE LIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAS LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAOQ: 05/12/2017 VALOR TOTAL: R$ 492,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA
PLENA - Rua Orlando Silva Freitas, 75 Centro Sorocaba-SP °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACA ] N°. 000.000.765
CAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR s
] [ Série 001
L e S R ——
( IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAN FE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0- ENTRADA
ILIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAS LTDA - ME| | _SAfDA E] CHAVE DEACESSO
Avenida Luiz do Patrocino Fernandes, 189 N°. 000 765 3517 1210 8500 7600 0160 5500 1000 0007 6510 0000 7654
Vila Dominguinho - 18114-000 . .000. Iy .
Votorantim - SP Fone/Fax: 1141438188 Série 001 ESIEN L0 SHSMID b DRI R P
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135170794778111 - 05/12/2017 15:39:06
INSCRICAO ESTADUAL llNSCRJCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
L 717114640111 10.850.076/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
IASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 05/12/2017
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Rua Orlando Silva Freitas, 75 Centro 18035-320
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX [msccho ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sorocaba SP 1532333055 J\
FATURA / DUPLICATA
Num. 01/01
Venc. 05/12/2017
Valor RS 492,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE: CALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS [BASE DF CALC. ICMS S.T. [vuun DOICMS SURST.  [V. IMP. IMPORTACAO [v. 1CMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS Iv. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 492,00
{\'ALOR DO FRETE [vm.ox DO SEGURO | DESCONTO J'OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI IVA ICMS UF DEST. Iv. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS 1v. TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
6-LIDERGAS DE VOTORANTIM COMERCIO DE GAS LTD. (0) Emitente GGY5410 SP 10.850.076/0001-60
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AV LUIZ DO PATROCINIO FERNANDES, 189 VOTORANTIM SpP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO ]PESO LIQUIDO
8 Volume 104,000 104,000
'DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcODIGO PRODUTO) DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NewsH | orcsT | cFoP [ UN | Quant | VALOR | YALOR | BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ aLiq.1p1
,,,,,, 13 |GLPBOTHAO13KG-GLP2.1ONU 1075 __ |27111910| 060 | 5655 |UN|  8,0000| 61,5000{  492,00| 0,00 _Q~99r %00
O
s PR“‘
e O
y S
>
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE ACONDICIONADO PARA SUPORTAR 0S
RISCOS NORMAIS DE CARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TRANSBORDO E TRANSPORTE E QUE ATENDE A
REGULAMENTACAO EM VIGOR
Inf, fisco: ICMS RECOLHIDO POR SUBS. TRIB., NOS TERMOS DO ART 412, DECRETO 45490/00 PROD. C/ BC. RED.
CONF. ART 51, ANEXO II, ART 8, DECR. 45490/00 EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT 32/96, ARTIGO 34
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 0,00
L J

Impresso em 05/12/2017 as 15:40:09 DanfeNFePHP ver. 2.2.8 Powered by NFePHP (GNU/GPLyv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org
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CATEDRAL-SOROCABA  SP : ";;:r’v'- ASSISTENCIA PLENA
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20/12/12017 Recibo de Pagamento 12/2017

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
144 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO 251530
Psicologo/Coordenadora
Cddigo | Descrigéo ' Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 6,00 1.500,00
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 120,00
572 | Adiantamento 13§ Salario : 6,00 750,00

Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 1.190,41 Faixa IRRF: 0,00 1.500,00 870,00
Salério Base: 3.000,00 Base FGTS: 750,00
Base INSS: 1.500,00 FGTS Més: 60,00 Toltgj tiquido => 630,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. . - //)/ 7

DATA: (9112 1201F CAROLINA QUEIROZ ROSENDO

Comp Banco Agéncia \ Conta C2 Seérie Cheque N.o

» DV C1 2 B
R ff e W e
E’s’&‘&?’qﬁ?&a de A+ W

A‘ - ] Py " i © centavos acima

ICA-6511-040817-+

¢ Ou a sua ordem

& BANCODOBRASIL

CATEDRAL-SOROCABA 5P
00.000.000/6338,01

R XV DE NOVEMBRO 63-67
SOROCABA-SP

CONFECCAO: 08/2017
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20/12/2017

Recibo de Pagamento

1212017

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionério CBO C. Custo Folha 1
132 PAULO HENRIQUE LEANDRO 516220
Cuidador |
Cadigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.113,00
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 89,04
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 556,50

Base IRRF: 644,78 Faixa IRRF:
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS:
Base INSS: 1.113,00 FGTS Més:

Total Vencimentos

1.113,00

Total Descontos

645,54

Tq\tal quui?o =>

467,46

Declaro ter recebido a impo? jma Ilqunda dlscnmlnada neste recibo,——

101820

DATA

> Comp  Banco Agéncia DV Ci Conta .

018 001 6511 o0 & 1.59% 88070 7 :

| LTES - 850700 7
Pague por ' — H$#4/6?/4//¢
cheque a quantia de /4 / L LU L /7 i/ 7. ( : r‘L'

o Lo AL 2 fTLALLLS
- _

Ju J Ay A (3 ® centavos acima

a 94',4A 4. A 41114L~44

2 ou & sua ordem

3 BANCODOBRASIL

CATEDRAL-SOROCABA P
00.000.000/6338,01

R XV DE NOVEMBRO 63-67
SOROCABA-SP

CONFECCAO: 08/2017
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Banco do Brasil

o R e SR LT SRR P SIS e mmeoeae -

Iiplicagéo em poupanca
Debitado
. N;me
Agéncia 6511-0
Conta comrente 15938
Creditado
Nome CLAUDETE MONTEIRO SILVA
Agéncia 1512-1
Conta cormente 5100390804
Variagdo 0
Valor 233,73
* Data Nesta data
Assinada por JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 19/12/2017 10:00:14

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagao efetuada com sucesso.

19/12/2017 10:01:43

Transacéao efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

i —— ~ s

https:'//aapj .bb .com .br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=670e9bfa3649...

20/12/2017 Recibo de Pagamento ] 12/2017
ih ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
143 CLAUDETE MONTEIRO DA SILVA 422105
Recepcionista.
Cadigo | Descrigdo ' Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13°Salario - 22 Parcela 6,00 556,50
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 44 52
572 | Adiantamento 13§ Salario 6,00 278,25

pAG .
TER !
\FJ Total Vencimentos|  Total Descontos
Base IRRF: 511,98 ixa IRRF: 0,00 556,50 322,77
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 278,25
Base INSS: 556,50 FGTS Més: 22,26 Total Liquido => 23373

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo

paTA: |4 /| 21503

@M g - ofe S be

CLAUDETE MONTEIRO DA SILVA




Banco do Brasil - https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=670e9bfa3649...

e S e e T M R e A S L A
e e e s =

Aplicagao em poupanca

Debitado

Nome

Agéncia 6511-0

Conta comrente 1593-8

Creditado

Nome : SONIA R MOTA DE SOUZA

Agéncia 6511-0 0

Conta corrente 5100262776

Variagao 0

Valor 45351

Data Nesta data : -

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI :g}gg ggzg;/:g
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS -01:

Transagao efetuada com sucesso.

"I'mnsaﬁo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

20/12/2017 Recibo de Pagamento 1212017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
104 SONIA REGINA MOTA DE SOUZA 513505
Auxiliar de cozinha
Caodigo | Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.079,77
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 86,38
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 539,88
|
i
Vi Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 993,39 Faixa IRRF: 0,00 1.079,77 626,26
Salério Base: 1.079,77 Base FGTS: 539,89
Base INSS: 1.079,77 FGTS Més: 43,19 Totéalliteido =5 | 453,51
| r
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. \)
DATA: 1 /12 / 11 SONIA REGINA M 'E 30UZA




Banco do Brasil - https://aﬁpj _bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=670e9bfa3649...

e . e T R T e (TR

ﬁa%sferéncia entre co;tas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA :
Agéncia 65110

Conta comrente 15938

Creditado

Nome RUBENS DE OLIVEIRA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 26558-6

Valor 467 46

Data Nesta data .

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI - 19/12/2017 09:55:10

JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 19/12/2017 10:01:43

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

20/12/12017 Recibo de Pagamento 12/2017
™ ’ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funciondrio CBO C. Custo Folha 1
129 RUBENS DE OLIVEIRA 516220
Cuidador |
Cddigo | Descrigéo ‘ Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.113,00
501 | I.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 89,04
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 556,50

Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 1.023,96 Faixa IRRF: 0,00 1.113,00 645,54
Salério Base: 1.113,00 Base FGTS: 556,50
Base INSS: 1.113,00 FGTS Més: 44 52

Total Liquido => " 467,46

Declaro ter recebido a impo]éncia quuidaqiiiscriminada neste recibo. / ,/ j,/ ) O ﬂ,Qa @/@,_A..\
St X

DATA : / jDZ,_/ [ RUBENS DE OLIVEIRA




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=670e9bfa3649...

Banco do Brasil
A -
Aplicéqéo em poupanca
Debitado
Nome
Agéncia 6511-0
Conta corrente 15938
Creditado
Nome SIMONE A ALVES BORGES
Agéncia 6511-0
Conta corrente 510026029-3
Variagdo 0
Valor 752,65
Data Nesta data 2
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 19/12/20

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

19/12/2017 10:01:43

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

20/12/2017 Recibo de Pagamento

4 . ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

|
|
|
;,

)
i
z

Cédigo  Funcionério CBO C. Custo Folha 1
115 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES 411010
Assistente administrativo
Cédigo | Descricéo Referéncia| Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.835,75
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 9,00 | 165,22
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 917,88

12/2017
02.530.334/0001-00

Base IRRF:

1.670,53 Faixa IRRF:
Salério Base: 1.835,75 Base FGTS: 917,87
Base INSS: 1.835,75 FGTS Més: 43

Declaro ter recebido a importéncia liquida discriminada neste recibo.

DATA: /71 42142 S

ON

Total Vencimentos

gotal g |
%, ] ~ R

kAR'EC}WLVES BORGES

Total Descontos

1.835,75 | 1.083,10

|
|
|
!;
|
|

——

ido => ;

752,65




20/12/12017 Recibo de Pagamento

1212017

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

02.530.334/0001-00

Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
112 MACON ALEXANDRE DA SILVA 516220
Cuidador Il
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.079,77
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 86,38
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 539,88

Base IRRF: 993,39 Faixa IRRF:
Salario Base: 1.079,77 Base FGTS:
Base INSS: 1.079,77 FGTS Més:

Total Vencimentos

Total Descontos

0,00 1.079,77 626,26
539,89
419 TotalLiquido => 453,51

Declaro ter recebido a importancia llqmda discriminada neste recibo. /)(/ 469‘» X{[é \ﬂ/\

paTA: 19 1 U

MACON ALEXANDRE DA SILVA

’
v

Ly L

Comp Banco Agéncia DV C1 - Conta C2 Seérie Cheque N.o
08" 001 63l o L8938 1 80  anomn 5 9#453 / 15‘.4/#
[016] (0] 5 1.593-§
P a /
ul?‘p:rquam“ Il ’ U‘j.“_ U‘ A AAJ‘L"AJ L47 A7 l /1 ,

: feUm B REAYE Judalich
:

_afan Qo

¥ BaNCODOBRAS

CATEDRAL-SOROCABA  SP
00.000.000/6338.01

R XV DE NOVEH&O 63-67
SOROCABA-S|

CONFECCAQ: 1112017

CLIENTE BANCARIO DESDE 08/2000

I'Il.l.ﬂr!ZiE.‘i.:I-.ln L 7 F 1-!:!23Eiil.l!i?l!l::lnEii:‘!: EniEn BV RYED 0 B 5 03 e

e centavos acima

4 Ou a sua ordem




20/12/2017 Recibo de Pagamento 1 1212017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionério CBO C. Custo Folha 1
146 ELIANA CONCEICAO DA SILVA 513205
Cozinheira
Cédigo | Descrigado Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 400 359,92
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 28,79
572 | Adiantamento 13§ Salario 4,00 179,96

Base IRRF: 331,13 Faixa IRRF:
Salario Base: 1.079,77 Base FGTS:
Base INSS: 359,92 FGTS Més:

Total Vencimentos Total Descontos

0,00 359,92 208.75
179,96
1440 |1otal Liquido => 151,17

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. é’ 7 ¢ ctax C¢ p’ r’gﬁ

DATA : l 9

SR/

—

ELIANA CONCEICAO DA SILVA

~
. .

Comp Banco Agéncia DV C{ Conta

: C2 Série Ch :
Us oo @l o 8 1.595-8 7 800 . 80708 . o 1571, 1
Paguo por oste ! “I HEEERLE 500N o] R$ : i/
°h°qua a quantia de ML 7 (7 v & 4
: W n L AN 4 [T UV ST IN Alora,
é e B - b 2 ¥ f " e centavos acima
3 /il rPLlyds 1.

CATEDRAL-SOROCABA 5P
00.000.000/6338.01

R XV DE NOVEMBRO 63-67
SOROCABA-S

CONFECCAQ: 11/2017

, Ou a sua ordem
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Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas
Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 15938

Creditado

Nome ELI HENRIQUE BERTINV
Agéncia 6962-0

Conta corrente 56758

Valor 137,08 =43

Data Nesta data

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f0e730f2a5eb...

Assinada por JAQ056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

Transagao efetuada com sucesso.

19/12/2017 10:11:31
19/12/2017 10:17:07

Transagao efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

20/12/2017 Recibo de Pagamento

1212017

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

02.530.334/0001-00

Cadigo Funcionario
147 ELI HENRIQUE BERTIN
Auxiliar de enfermagem

CBO C. Custo
322230

Folha 1

Cddigo | Descricéo
71 | 13° Salario - 22 Parcela
501 | I.n.s.s. Sobre 13§ sal.
572 | Adiantamento 13§ Salario

Referéncia Vencimentos
3,00 326,25
8,00 26,10
3,00 163,12

Descontos

Base IRRF: 300,15 Faixa IRRF:
Salério Base: 1.305,00 Base FGTS:
Base INSS: 326,25 FGTS Més:

Total Vencimentos Total Descontos

0,00 326,25 189,22
16313
1305 Irotal Liquido => 137,03

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA:

19 g%

ELI HENRIQUE B IN

v




Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=f0e730f2aSeb...

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8
Creditado
Nome VILMAR ALVES SIMOES
Agéncia 15121 - L ; s
Conta corrente 30634-7
Valor 467,46 =
Data Nesta data 2
Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 19/12/2017 10:12:24
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 19/12/2017 10:17:07
Transagdo efetuada com sucesso.
Transacédo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.
- |20M12/2017 Recibo de Pagamento 12/2017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
130 VILMAR ALVES SIMOES 516220
Cuidador | v
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 12,00 1.113,00
501 | I.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 89,04
572 | Adiantamento 13§ Salario 12,00 556,50
URSOS DO
pAGO CON X, £ ORAGAO
TERMG {PI0 DE
c AS
| SO | S\
i U
Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 644,78 Faixa IRRF: 0,00 1.113,00 645,54
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 556,50
Base INSS: 1.113,00 FGTS Més: 44 52 Total Li - 467 46
Declaro ter recebido a importancia liquida, discriminada neste recibo.
DATA: / tQZ /




Banco do Brasil

o atsn N TR e

Transferéncia el;t;e ct;;lta;dwers;s '

et e et

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
" Agéncia 6511-0
Conta corrente 15938
Creditado
Nome GRAZIELLY LOPES REZENDE
Agéncia 6962-0
Conta corrente 5142-X
Valor 159,26
Data Nesta data
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 19/12/2017 09:58:51

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagao efetuada com sucesso.

19/12/2017 10:01:43

Transagéao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=670e9bfa3649...

20/12/2017 Recibo de Pagamento i 12/2017
d ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
142 GRAZIELLY LOPES DE REZENDE LARA 223710
Nutricionista
Cadigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 7,00 379,17
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 30,33
572 | Adiantamento 13§ Salario 7,00 189,58

Base IRRF: 348,84 Faixa IRRF:
Salério Base: 650,00 Base FGTS:
Base INSS: 379,17 FGTS Més:

0,00
189,59
15,17

Total Vencimentos
379,17

Total Descontos
219,91

Total Liguido =>

159,26

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

paTA: 20, VY

1/\L§-}

GRAZlELLY‘Ik

PE% DE REZENDE LARA

\J




Banco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=f0e730f2a5eb...

A33G191011215260017

g 19/12/2017 10:17:07

D8 i ) Ny 2l
frgﬁréf&é;éfa:h'ﬂe contas diversas

Debitado
\Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 65110

Conta corrente 1593-8 :
Creditado . 7 7' ;

Nome . RAQUEL SOLER TOME GOUVEA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 27125-X

Valor 302,34

e e 19/12/2017 10:10:17

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS S

JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagédo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

20/12/2017 Recibo de Pagamento I 12/2017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
'RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N°15M
Codigo  Funcionério CBO C.Custo Folha 1
138 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA 516220
Auxiliar de Cuidador
Cédigo | Descricso l Referéncial  Vencimentos ’ Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 8,00 | 719,85 |
501 | I.n:s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 / 57,59
572 / Adiantamento 13§ Salario ( 8,00 359,92
| |
| | |
| it | |
URSOS 12| |
| pAGO COMVLLABORAGRC | | |
| TERMO D 10D | | |
COM \AS { | 1
| SOR | | |
Total Vencimentos ! Total Descontos
Base IRRF: 662,26 Faixa IRRF: 1 719,85 | 417 51
Salrio Base: 1.079,77 Base FGTS: 359,93 | '
; ' Ac. : e — ]
Base INSS: 719,85 FGTS Més: 28,79 (’Total Liquido => f 302,34
S
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. Sl 30~\,q %9 o
DATA: 20/ 12/ 1 1 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA




20/12/2017

Recibo de Pagamento

; 12/2017

% ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
137 ADAO DE OLIVEIRA JUNIOR 516220
Cuidador |
Cadigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
71 | 13° Salario - 22 Parcela 8,00 742,00
501 | L.n.s.s. Sobre 13§ sal. 8,00 59,36
572 | Adiantamento 13§ Salario 8,00 371,00
- SB_OO
0 COM ORAG
FERMO DE COLPRE 0 DE
OM 0 A] \AS
SOR
Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 303,46 Faixa IRRF: 0,00 742,00 430,36
Salério Base: 1.113,00 Base FGTS: 371,00
Base INSS: 742,00 FGTS Més: 29,68 Total Liquido => 311,64

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA 01 |2 1|

Acbo 4 O/wc Lo «)vx i

ADAO DE OLIVEIRA JUNIOR

GYf
Guake

s o & sua ordem

N.o
1 c1 Conta CZ Seﬂe Cheque .0 1
83? g?anfo Q%Tfa gv 1,395:8 asoTos - & R$#5
dé z 2@% g@ Q%@ /‘L(,LU/I 70 pi

Pague % osw WA . 77V

cmq“ Ay e cemavos acima
3
§
g a

CATEDRAL-SOROCABA  SP
00.000.000/6338.01
R XV DE NOVEMBRO 63-67

SOROCABA-SP
CONFECCAQ: 11/2017
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18/12/2017 Recibo de Pagamento

' 12/2017

Declaro ter recebido a importancia liquida
pata: ) 1R 1]°

ﬁi:c,criminada neste recibo.

7

- ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA  02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVAFREITASN°76
| Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
137 ADAO DE OLIVEIRA JUNIOR 516220
Cuxdador I B
Cod|qo Descrlgao Referéncia| Vencimentos , Descontos
2 Salario Familia 2,00 37,28 |
5 Saldo de Salario 18,00 | 667,80
43 Ferias Proporc.(rescisao) 7,00 649,25
52 | 1/3 de Férias na Resciséo 0,00 216,42
500 Inss 8,00 53,42
560 ' Vale Transporte 6,00 40,07
748 | Devolugéo de Vale Transporte BAGO COM ECURSOSDO 0,00 82,00
TERMO DE o |
¢ SIAS |
SOR ‘
‘ { Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 1.259,16 Faixa IRRF: ; \ 1.570,75 175,49
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 1.038,80 | ad
Base INSS: 667,80 FGTS Més: 83,10 | 139526

Total Liquido =>

OLIVEIRA JUNIOR

Comp  Banco Agéncia

DV C1

o1 Conta C2 s
ole g1 cht ) B T 8315 B80TS . 395%
= e w/ 3.
xchoqueaquamlad 1 % ./77% / Wﬁw
: P
g
1 © centavos aci
14 Ad D&MZZW/LJAW . i
/ "/‘ = - o +#0U & sua ordem
: /’ v >, / Yy y
# BANCODOBRASIL 7= , “ Uitr 0 2
cm:mw. -SOROCABA 5P : ’“/ : l ' :
o S 2 - A’ v l 7
CONFECCAD: 11/2017 : P
I D o N 5, lil.l-!:!!:l.'inﬂ ol 5

b !GJI.II.J:J.ES'!I 1

o



[01 CNPJICEI 02 Raz3o Social/Nome

- 102.530.334/0001-00 | ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
03 Enderego (Logradouro, N°, andar, apartamento) ) 04 Bairro
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS , 75 : VL ADONIAS

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

05 Mumciplo lo6UF ‘07 CEP

SP | 18035-320

0 PIS - PASEP

12750817252 :
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) : 13 Bairro

Rua Paula Mayer Cattini , 290 Jardim Nova Esperanca

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 Carteira de Trabalho (n°, série, UF) | 18 CPF
SOROCABA \ SP 18061-465 00050997-00260-SP 304.672.578-76
19 Data de Nascimento 20 Nome da mae

10/05/1982 ' MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

21 Tipo de Contrato
Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento
SJ1 - Resciséo contratual a pedido do empregado ‘
|23 Remuneragao do Més Antedor ao Afastamento | 24 Data da admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 C6d. afastamento.
R$ 1.113,00 | 15/05/2017 18/12/2017 |8
28 Pensao alimenticia (%) (TRC'n '29 Penséo alimenticia (%) FGTS ’ 30 Categoria do trabalhador
Sl tE st CUTRNE: G uy i Jenooo Lt - L 0% -Empregado
31 Cddiao Sindical ] 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Labora
020.144.04052-7 60.113. 008/0001-96 SIND. EMPR TUR E HOSP DE SOROCABA E REGIAO-
| VERBAS RESCISORIAS
. Rubrica - |Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 18 dias de Sal.(Liq. g 51 Comissao 52 Gratificao
sem Faltas acresc. de DSR) ; ) R$ 667,80 R$ 0,00 R$ 0,00
53 Adicional de Insalubridade 54 Adicional de 55 Adicional Notumo
| R$ 0,00 | Periculosidade - R$ 0,00 R$ 0,00
j’Eé Horas Extras | 5 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
i ; R$ 0,00 R$ 0,00 | Remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre Salério % s S 60 Multa Art. 477, & 8%/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Variavel R$ 0,00 R$ 0,00 : R$ 0,00
62 Salério Familia y | 63 13° Salério Proporcional 64 13° Saldrio Exercicios
R$ 37,28 | R$ 0,00 | Anteriores R$ 0,00
65 Férias Proporcionais 7/12 avos 66 Férias Vencidas 68 Tergo Constitucional de
R$ 649,25 ~ R$ 0,00 |Férias R$ 216,42
'69 Aviso Prévio Indenizado | 70 13° Salério Indenizado 71 Férias indenizadas
! R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
i
(i el el i
DEDUGOES
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
100 Penséo Alimenticia 101 Adiantamento Salarial i 103 Aviso Prévio Indenizado
R$ 0,00 R$ 0,00 v R$ 0,00
104 Indenizagzo Art. 480 CLT 105 Emprésti 106 Vale Transporte
3 'R$0,00 oot - R$ 0,00 " RS 40,07
112 PrevidénciaSocial . 1122 Previdéncia Social - 114 IRRF
{ : R$ 53,42 | 13° Salario R$ 0,00 R$ 0,0C
minlﬁkgéo&;ﬁ@awﬁ;“r BT o S T e e 115.10utros Descontos
: ' R$ 0,00 ~ R$ 0,00 | Devolugzo de Vale Transporte R$ 82,0C




.

01 CNPJ/C
10 PIS - PASEP 127 11 Nome ADAO DE OLIVEIRA JUNIOR
17 Carteira de Trabalho (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento [20 Nome da mae
100050997-002605$P : 304.672.578-76
lCONTRATO - = oo L oe T e
22 Causa do Afastamento SJ1 - Rescis&o contratual a pedido do empregado
24 Data da admiss@o 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. afastamento |29 Pensdo alimenticia (%) FGTS
15/05/2017 18/12/2017 SJ1 0,00
fao Categoria do trabalhador
101 - Empregado

Foi-réalizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da
Consolidagao das Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1°do art. n° 477 daCLT no e
devida, tendo em vista a duragdo do contrato de trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e ndo existir

previsdo de assisténcia a rescis&o contratual em Acordo ou Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual
pertence o trabalhador. :

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo
pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.395,26, o qual,
devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Quitagéo.

\ de 2O/ F-

RG : 12939515 - CPF: 03671050802

do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

Fsé InformagBes 3 CAIXA b




Banco do Brasil

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=635c97ffb0c4...

A33Y291021152927012
29/12/2017 10:27:14

g Emissao de comprovantes
29/12/2017 - BANCO DO BRASIL -  10:26:27
651106511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

'CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

29/12/2017
556.511.000.026.654
690,54

T
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

***%*% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GIOVANNA ROBERTA BORGES
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 26.654-X
NR. DOCUMENTO 556.511.000.001.593

NR.AUTENTICACAO F.055.B74.FEF.089.71C

Transagéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

20/12/2017 Recibo de Pagamento | 1212017
Tl ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cédigo  Funcionario CBO C. Custo Folha 1
136 GIOVANNA ROBERTA BORGES 514320
SERVICOS GERAIS
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
5 | Saldo de Salario 20,00 337,27
43 | Ferias Proporc.(rescisao) 8,00 337,27
52 | 1/3 de Férias na Rescisdo 0,00 112,42
500 | Inss 8,00 26,98
560 | Vale Transporte 6,00 20,24
748 | Devolugdo de Vale Transporte 0,00 49 20

AGO COMY
MO D
‘\'ERCoM 5 MM
SORY
Base IRRF: 775,72 Faixa IRRF:
Salério Base: 505,90 Base FGTS:
Base INSS: 337,27 FGTS Més:

Total Vencimentos Total Descontos

0,00 786,96 96,42
337,27
%698 Total Liquido => | 690,54

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA : QA /A 120N 3

GIOVANNA ROBERTA BORGES




TERMO DE RESG!SAD Dommmm DE TRABALHO Folha: 1/1
01 CNPJ/CEI 02 Raz&o Social/Nome
02.530.334/0001-00 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
03 (Logradouro, N°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS , 75 VL ADONIAS
05 Municipio 08 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
SOROCABA SP 18035-320 88.00-6/00
, IDENTIFICAGAO DO TRABALHADOR
10 PIS - PASEP 111 Nome
21070166172 | GIOVANNA ROBERTA BORGES
12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua Samuel Steinberg , 414 Jardim Santa Bérbara
14 Municipio 15 UF 18 CEP 17 Cartsira de Trabalho (n°, série, UF) | 18 CPF
SOROCABA SP. 18053-363 00003263-00416-SP 455.820.678-09
19 Data de Nascimento |20 Nome da mée
15/02/1999 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES
DADOS DO CONTRATO
21 Tipo de Contrato .
Contrato de trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do Afastamento
SJ1 - Rescisdo contratual a pedido do empregado
23 Remunerac&o do Més Anterior a0 Afastamento | 24 Data da admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Céd. afastamento
R$ 505,80 02/05/2017 20/12/2017 S
28 Pensgo alimenticia (%) (TRCT) [29 Pensao alimenticia (%) FGTS 30 Categoria do trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020.144.04052-7 60.113.008/0001-96 - SIND EMPR. TUR. E HOSP. DE SOROCABA E REGIAO-
: DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica |Valor
50 Saldo de 20 dias de Sal.(Lig. 51 Comissio 52 Gratificagio I
sem Faltas acresc. de DSR) R$ 337,27 R$ 0,00 | R$ 0,00
53 Adicional de Insalubridade 54 Adicional de ! 55 Adicional Noturno
R$ 0,00 | Periculosidade R$ 0,00 R$ 0,00
56 Horas Extras 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal |
R$ 0,00 R$ 0,00 | Remunerado (DSR) R$ 0,00«
i
59 Reflexo do DSR sobre Salario 60 Multa Art. 477, & 8°%/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Variavel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
62 Sal4rio Familia 63 13° Salario Proporcional 64 13° Salario Exercicios
R$ 0,00 R$ 0,00 | Anteriores R$ 0,00
65 Férias Proporcionais 8/12 avos 66 Férias Vencidas 68 Tergo Constitucional de
R$ 337,27 R$ 0,00 | Férias R$ 112,42
69 Aviso Prévio Indenizado 70 13° Salario Indenizado 71 Férias Indenizadas
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Total Bruto 786,96
DEDUGOES
Rubrica | Valor | Rubrica Valor |Rubrica Valor
100 Pensao Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 103 Aviso Prévio Indenizado >
R$ 0,00 3 R$ 0,00 R$ 0,00
104 Indenizagdo Art. 480 CLT 105 Emprésti 106 Vale Transporte
R$ 0,00 | Consignagao R$ 0,00 R$ 20,24
112 Previdéncia Social 112.2 Previdéncia Social - 114 IRRF
R$ 26,98 | 13° salario R$ 0,00 R$ 0,00
114.2 IRRF sobre 13° Salario 114.4 IRRF sobre Férias 115.10utros Descontos
R$ 0,00 R$ 0,00 | Devolugso de Vale T R$ 49,20
Total das Dedugdes 96,42
Valor Liquido 690,54




04/01/?018

Recibo de Pagamento ‘ 12/2017

7 ~ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
7RUA ORLANDO DA SILVA FREITASN°75 ) d LY L
Cédigo Funcionario CBO C.Custo Folha 1
146 ELIANA CONCEICAO DA SILVA 513205
Cozinheira
Codigo | Descrigao \ Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario | 30,00 1.079,77
500 | Inss i 8,00 86,38
560 Vale Transporte ‘ 6,00 64,79
|
i
" Total Vencimentos |  Total Descontos
Base IRRF: 993,39 Faixa IRRF: 0,00 1.079,77 | 151,17
Salario Base: 1.079,77 Base FGTS: 1.079,77 | )
Base INSS: 1.079,77 FGTS Més: 86,38 | Total Liquido => i 928,60

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. (5\01 \(ﬂM Q g@‘q ( Q(\Cﬂ

DATA : / / ELIANA CONCEIQAO DA SILVA
o B Agéncia DV c1 Conta C2 Série Cheque N.o C3 ,
08 00 g1 o 1ss3.5 7 800 88T I R#%zg?, 14
'HF |r] 5511
Bague por ooten a0 V1 B ,[Ll; VM’I ] 9 b /P, /’UIYM y A,éﬂ/zd/
A VW ’,L’ e centavos acima

ICA-6511-081117H

CATEDRAL-SOROCABA  SP
00.000.000/6338.01

ou a sua ordem

R XV OF NOVENGRO 63-67 / o OES0E 092000
SOROCABA-S
CONFECCAD: u/zon V
!!'l'“-“l i:i.‘.':i ooy ey I.lﬂ:: o E’i“ e, EERL EIGIE .1155!3 el




04/01/2018 Recibo de Pagamento

2 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N°75

Cod|go Funcionario

112 MACON ALEXANDRE DA SILVA
' Cu:dador II

Cadigo | Descng:ao
1 | Salario
25 Adic. Tempo de Servico
500 Inss ;
|

12/2017

02.530.334/0001-00

CBO c.
516220

Custo Folha 1

Referéncna
30,00

1,00

8,00

|
PAGO C IS ABORAGAO |
|

Vencimentos
1.079,77
10,80

Descontos

87,25

-5 o Total Vencimentos | Total Descontos
Base IRRF: 1.003,32 Faixa IRRF: 0,00 1.090,57 | 87,25
Salario Base: 1.079,77 Base FGTS: 1.090,57 - ) ‘ N
Base INSS: 1.090,57 FGTS Mes: 87,25 Total Liquido => 1.003,32
Declaro ter recebldo a |mportanc:|a liquida d|scr|m|nada neste reC|bo (M‘ A)gd@wf{, %‘ g()
DATA: {Al (2 f / 2 § MACON ALEXANDRE DA SILVA
B i ce s o o
1i 0 8 1.593- eque N.o C3 A4
5 o 4 .393-8 7
: Fague por " 4 o 0(’)5 =}
o3 aaria co MULY ¢ Lter Judd st
z c L /{ 4 z /w
§ Z{bj M/LZJW 14 ILM < (’/}
g m W M }L/ g :2 e centavos acima
Lé W / Ou a sua ordem
gﬂmcunonmu
CATEDRAL-S0ROCABA 5P
00.000.000/6338.01
R XV DE NOVEMBRO 63-67
SOROCABA-SP

CONFECCAO: 11/2017

EIRLNEE D e S G L

e 1 1 1 e B e H R




04/01/2018 Recibo de Pagamento | 12/2017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N°75
| Codigo 'Funcionario CBO C.Custo Folha 1
132 PAULO HENRIQUE LEANDRO 516220
Cuidador |
Cédigo Descricéo Referéncia/ Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.113,00
2 Salario Familia 2,00 62,14 |
203 Ajuda de Custo 0,00 100,00 |
500 Inss 8,00 97,04
560 Vale Transporte l 6,00 66,78
\
|
\

|
' Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 736,78 Faixa IRRF: 0,00 1.275,14 163,82
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 1.213,00 |
Base INSS: 1.213,00 FGTS Més: 97,04 Total Liqyido => 1.111,32
Declaro ter recebldo a |mportan0|a Ilqu1da dlscnmlnada neste recft;) .
paTA QR /A /1K EANDRO
°-  Comp Banco Ageéncia DV c1 Conta C2 Série ‘Cheque N.o  C3 i ~ i
ais 5%1 135 -8 T 800 830715 R$#1‘j! ,&, 5& #
Pague porest i ‘i—’ : e
eaquarfﬂado N /H\i /f\i,ll 9\12\,( m O 2 Pl <
T 2 v 3
g PUA AMA J Mmi H . e centavos acima
ga/b(Yﬂfj(\) | W A ou & sua ordem
# : s
CATEDRAL-SOROCABA  SP AS! 0 5 ASSISTENCIA

00.000.000/6338.01 >

R XV DE NOVEMBRO 63-67 &
SOROCABA-SP

CONFECCAQ: 11/2017

...l'!l'l.:-!ﬁ .l-:l-lil!!! By LY

Az E

1-00
0 DESDE 09/2000

(H ‘ill.l.ll'll.l..‘l-'.‘li"!li bt




04/01/201 8 Recibo de Pagamento

| 12/2017

02.530.334/0001-00

Declaro ter recebldo a |mportanC|a Ilqu1da discri

minada neste reC|bo

i "~ ASSOCIACAO ) CHRISTA DE E ASSISTENCIA PLENA
‘RUA OR!_ANDO DA SILVA | FREITAS N° 75 e . o J
Cadigo Funcionario CBO C.Custo Folha1
144 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO 251530
Psicologo/Coordenadora S
Cédigo  Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
500 Inss } 11,00 \ 330,00
510 Irrf | 7,50 43,23
| %
PAGO COM RECURSOS DO |
TERMO D ORACAC |
COM PIO DE
S | SIAS |
| |
" Total Vencimentos Total Descontos
Base IRRF: 2.480,41 Faixa IRRF: 0,00 | 3.000,00 373,23
Salario Base: 3.000,00 Base FGTS: 300000 et S
Base INSS: 3.000,00 FGTS Més: 240,00 \Total quu1do I 2 626 77

DATA: @4 /.01 12018 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO
5 > Comp Banco Agéncia DV Ci Conta C2 Série Cheque No  C3 e R Y i
B e 5 )
018 8311 B 15958__ T gns#ﬂ,éw 77’7/
P; 3 2
c:s::,f': foia co ZZHLM L, / z/mfﬁ- 4 il fd £

e centavos acima

ou & sua ordem

: LJ?T T AT .

b /L0 ol //szp; A ns /
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i Y

CONFECCAO ll/ 2017
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Banco do Brasil - https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=5d93765¢21f6...

_04/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:37:49
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
DATA DA TRANSFERENCIA 04/01/2018
NR. DOCUMENTO 176.511.510.026.277
VALOR TOTAL 820,04

*%%4%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SONIA R MOTA DE SOUZA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 510.026.277-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.511.000.001.593
NR.AUTENTICACAO B.7A4.998.CEA.SBD.AAB

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

04/01/2018 Recibo de Pagamento } 12/2017
of ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
104 SONIA REGINA MOTA DE SOUZA 513505
Aucxiliar de cozinha
Cadigo ' Descrigéo Referéncia| Vencimentos ‘ Descontos
1 | Salario 30,00 1.079,77
25 | Adic. Tempo de Servico ‘ 1,00 10,80 |
203 Ajuda de Custo 0,00 100,00 |
500 Inss ‘ 8,00 1 86,61
520 Falta (dias) | 1,00 | | 35,99
560 Vale Transporte ‘ 6,00 64,79
735  Assist Odontologica 0,00 | } 111,16
755 Desconto DSR (Dias) ‘ , 71,98
$:/ | Total Vencimentos |  Total Descontos
Base IRRF: 995,99 Faixa IRRF: 0,00 | 1.190,57 | 370,53
Salario Base: 1.079,77 Base FGTS: 1.082,60 | L il s
Base INSS: 1.082,60 FGTS Més: 86,61

820,04

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

paTA (U 1 0] ] SONIA REGINA M




Banco do Brasil

10:37:49
0002

- BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

04/01/2018

651106511
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
DATA DA TRANSFERENCIA 04/01/2018
NR. DOCUMENTO 551.512.000.030.634
VALOR TOTAL 1.019,32
*%%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VIIMAR ALVES SIMOES

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 30.634-7

NR. DOCUMENTO 556.511.000.001.593

NR.AUTENTICACAO 8.F05.ECD.845.A51.08D

Transagé@o efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=5d93765e21f6...

04/01/2018 Recibo de Pagamento

 RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

Codlgo Funcionario

130 - VILMAR ALVES SIMOES
Cuidador |

Cadigo  Descricéo

1 Salario

2 Salario Familia
500 Inss
560 Vale Transporte

7  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Referéncial

30,00
2,00 |
8 00‘
6 00\

I

 CBO

- 1212017
02.530.334/0001-00

C. Custo Folha 1
516220
“Vencimentos | ‘Descontos
1.113,00 |
62,14
89,04
66,78

Base IRRF: 644,78 Faixa IRRF:
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS:
Base INSS: 1.113,00 FGTS Més:

Declaro ter recebldo a |mportan01a Ilqwda dlscrlmlnada neste reC|bo

patA: 09, 011 1Y

. Total Vencimentos

1.113,00
89,04

£ “&__*j g o

Total Descontos
155,82

1.175,14

VILMAR ALVES Sr




Banco do Brasil https://aapj bb_com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=5d93765e21f6...

/

04/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:37:49
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
DATA DA TRANSFERENCIA ' 04/01/2018
NR. DOCUMENTO 556.962.000.005.675
VALOR TOTAL 842,16

*%%%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELI HENRIQUE BERTIN
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 5.675-8

NR. DOCUMENTO 556.511.000.001.593
NR.AUTENTICACAO 8.759.SBB.ESP.E7F.1.PO
04/01/2018 Recibo de Pagamento | 1212017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANBO DA SILVA FREITAS N° 75 B - o ‘ E
Cédigc  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
147 ELI HENRIQUE BERTIN 322230
Auxiliar de enfermagem
Codigo Descrigéo ‘ Referéncia Vencimentos | Descontos
1 Salario 30,00 1.305,00 |
500 Inss 8,00 g 80,04
520 | Falta (dias) | 4,00 174,00
560 Vale Transporte ‘ 6,00 i 78,30
3,00 | 130,50

755 | Desconto DSR (Dias)

|

| Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 920,46 Faixa IRRF: 0,00 1.305,00 462,84
Salario Base: 1.305,00 Base FGTS: 1.000,50 \
Base INSS: 1.000,50 FGTS Més: 80,04 i tal Liquido => 842 16

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATApél/ N, /f ELI

: BERTIN




04/01/2018 Recibo de Pagamento

£ ~ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

} 12/2017

02.530.334/0001-00

DATA Q5 /OA /1A

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Codigo  Funcionério "CcBO  C.Custo Folhatl
149 ANDREZZA LOPES BERSI DE ANDRADE 223505
Enfermelro Padrao
Cod|qo Descrigao 1 Referéncia| Vencimentos Descontos
1 Salario } 27,00 | 1.530,00 |
500 Inss 8,00 | ! 122,40
560 Vale Transporte 6,00 91,80
0 |
505°—Po 1 |
LY | |
| | |
|
1 | |
. Total Vencimentos|  Total Descontos
Base IRRF: 1.028,42 Faixa IRRF: 0,00 | 1.530,00 214,20
Salario Base: 1.700,00 Base FGTS: 1.530,00 T LA - e |
Base INSS: 1.530,00 FGTS Més: 122,40 |1 ota Liquido => 1.315.80

OPES BERSI DE ANDRADE

Comp Banco Ageéncia Dv C1 Conta

C2 Série Cheque N.
0&1 jLe 7 e 350;35 ; #1 315, E@%
i S ST
/zz S /////z,'zj U i
E 5 - - e centavos acima
g5 /Z/
3 —— 2 2;0 ’A IM MM L& M/Mm ou & sua ordem
: | no_BRASII. le » >de ‘.4 4.‘ L4774 } de’? ‘?
00000000/6338.01 ASSECIACAQ CHRISTA DERSSISTENCIA P 4 ALaZaARL oLt 22 7 e
R XV DE NOVENGAO 63-67 gt

B 5 HENTE BANEARIO DESDE 09/2000 !

CONFEG:AO lll 2017

1
il ol

R [ e e e I!IMZHZEE’H'I ll By

PO G B 2




Bancodo Brasil - . https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=5d93765e21f6...

04/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:37:49
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
DATA DA TRANSFERENCIA 04/01/2018
NR. DOCUMENTO 176.511.510.026.029
VALOR TOTAL 1.731,31

*%%%*%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIMONE A ALVES BORGES

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 510.026.029-3
VARIACAO DA POUPANCA Lk
NR. DOCUMENTO 176.511.000.001.593
NR.AUTENTICACAO D.AO2.AAD.669.7EE.7C4

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

04/01/2018 Recibo de Pagamento 12/2017
7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ~ 02.530.334/0001-00
RUA QRLANDO DA SILVA FREITAS N° 75 = S P S i T,
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
115 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES 411010
Assistente administrativo
Cédigo Descricdo | Referéncia| Vencimentos Descontos
\
1 Salario ; 30,00 | 1.835,75
25 Adic. Tempo de Servico ‘ 1,00 ‘ 18,36
203 Ajuda de Custo | 0,00 200,00
500 Inss P \ 9,00 \ | 184,87
560 ' Vale Transporte ' 6,00 | 110,14
(0] % [ 4
735 | Assist Odontologica 5 50 COM 'CURSSEQ%O | 0,00 | 27,79
‘ TERMODEC | ‘
' RIOD |
COM O AS
SORO ‘
‘ [
|
Total Vencimentos | Total Descontos
Base IRRF: 1.869,24 Faixa IRRF: 0,00 | 2.054,11 322,80
Salario Base: 1.835,75 Base FGTS: 20649 | 0 | B ]
Base INSS: 2.054,11 FGTS Més: 164,33 Total Liquido =

1.731,31

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neété recibo.
: 5 . e o AR
DATA : (2’:;/ (( ‘/ ‘ E{ NE APARECIDAALVES BORGES




04/01/2018 Recibo de Pagamento | 12/2017

7 ~ ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ' " 02.530.334/0001-00
RUAQRLANDO DA SILVA FREITAS N° 75 7 P e e . e L
Codigo  Funcionario CBO C.Custo Folha 1
148 JOICE CAMILA ROCHA MUNIZ 514320
Auxiliar de Limpeza e . S i

Codigo ' Descricao ‘ Referéncia\ Vencimentos | Descontos

1 Salario 30,00 1.113,00

2 Salario Familia 2,00 ‘ 62,14

500 ' Inss ‘ 8,00 ‘ 89,04
|

PAGO COM EcuRsos Do | \
RAGAO | |
|

' Total Vencimentos Total Descontos

Base IRRF: 644,78 Faixa IRRF: 0,00 1.175,14 | 89,04
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 1.113,00 1
Base INSS: 1.113,00 FGTS Més: 89,04 |Tota| Liquido => 1.086,10
Declaro ter recebido a |mporta(nC|a liquida discriminada neste recibo. CQ.YY\A,Q(‘A QOU;YL mm il "
paTA: 00 /01 /20l¢ ICE CAMILA ROCHA MUNIZ
®  Comp Banco Agéncia DV Ci1 Conta C2 Serie h
o1s" 001 , { e
ot S/ W 4 o R$#l 0286 10/7‘

Pague osl
chgquo p:rquamla de

e centavos acima

ICA-8511-081117-H

ou a sua ordem

CATEDRAL-SOROCABA  SP

00.000.000/6338.01 o
R XV DE NOVE - p2:530. 3410001 -00
TA MBRO 63-67 BANCARIO DESDE 09/2000

CONFECCAO: 11/2017
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